
1 
 

 
ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka  
 
 
 

„Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF 
na období 2014+“ 

 
 
Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 
P.O.BOX 77 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
Osoba jednající jménem Ministerstva financí ČR:  
Ing. Stanislav Sluka, ředitel odboru - Finanční 
Podpis: 
 
 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č.ú. 3328-001/0710 

 
 
Preambule: 
 
 
Veřejná zakázka „Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 
2014+“ je zadávána v otevřeném zadávacím řízení podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a v souladu s ustanovením § 98 zákona je rozdělena 
na části (dále jen „Části“).   
 
Částmi veřejné zakázky jsou jednotlivé datové komunikační linky, charakterizované 
jednoznačným identifikátorem, parametry, lokalitou a cenou. 
 
Veřejná zakázka je zadávána s využitím elektronických prostředků a nástrojů dle § 149 zákona. 
Zadavatel zpřístupní ZD a veškeré náležitosti dané zákonem s využitím nástroje, který je dostupný 
na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz (dále také E-ZAK).  Veškeré úkony budou ze strany 
Zadavatele vedeny s využitím tohoto elektronického nástroje a elektronických prostředků. 
 
Uchazeč se musí registrovat v elektronickém nástroji na adrese https://mfcr.ezak.cz před podáním 
nabídky či před úkonem realizovaným s využitím elektronického nástroje, např. podáním žádosti o 
dodatečné informace dle bodu 6 části A této Zadávací dokumentace, a zajistit si elektronický 
podpis (viz § 149 odst. 4 zákona). Nabídky budou podány pouze prostřednictvím elektronického 
nástroje Zadavatele E-ZAK. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné 
elektronické formě mimo E-ZAK. 
 

https://mfcr.ezak.cz/�
https://mfcr.ezak.cz/�


2 
 

Veřejná zakázka byla předběžně oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
zakázky 480211 pod názvem „Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu 
MF na období 2014+“ a uveřejněna dne 31. ledna 2014. 
 
Členění  této Zadávací dokumentace: 
 
Zadávací dokumentace - část A. – Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace - část B. – Krycí list nabídky 
Zadávací dokumentace - část C. – Osnova pro zpracování nabídky 
Zadávací dokumentace - část D. – Čestné prohlášení 
 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Příloha č. 2 - Poptávané služby 
Příloha č. 3 - Platební a obchodní podmínky (Závazný vzor smlouvy) 



3 
 

Zadávací dokumentace - část A. 
Pokyny pro dodavatele 
 
 
 
1. Předmět veřejné 

zakázky: 
 
 
 

Ministerstvo financí vystupuje při zadávání této veřejné zakázky v 
pozici Centrálního zadavatele (v této ZD dále jako „Zadavatel“) a 
zajišťuje nákup komunikačních služeb daných touto veřejnou 
zakázkou i pro Generální finanční ředitelství (dále jen „GFŘ“), 
Generální ředitelství cel (dále jen „GŘC“) a Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“). V textu jsou dále 
označováni rovněž jako „Pověřující zadavatelé“. Centrální zadavatel 
provádí zadávací řízení a zadává veřejnou zakázku na účet svůj a na 
účet Pověřujících zadavatelů. 
 
Předmětem tohoto nadlimitního otevřeného zadávacího řízení je 
soubor Částí k zajištění poskytování datových komunikačních služeb 
IP MPLS tvořících neveřejnou komunikační infrastrukturu 
Ministerstva financí (dále jen „MF“) a organizačních složek resortu 
MF. 
 
Každá Část bude označena jednoznačným identifikátorem 
KIMFIDD_XXXX, kde XXXX je unikátní číslo Části. Seznam Částí 
je uveden v Příloze č. 2 - Poptávané služby.  
 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze 
č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV 72300000-8, 
72318000-7, 64216110-7 
 
 

2. Místo plnění 
veřejné zakázky: 

 

Objekty Zadavatele a Pověřujících zadavatelů specifikovaných 
v Příloze č. 2 - Poptávané služby. 
 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění dle § 49 odst. 5 zákona, a 
to po předběžné dohodě s koordinátory, kterými jsou Bc. Petr 
Novák, tel. 2 5704 4095, email. petr.novak@mfcr.cz a Ing. Daniel 
Hetzer, tel 2 5704 4027, email. daniel.hetzer@mfcr.cz. 
Prohlídku místa plnění bude možné uskutečnit nejpozději do 12 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tj. do 15. května 2014 
(včetně). 

3. Doba plnění 
veřejné zakázky: 

 

Od podpisu smlouvy na dobu neurčitou s možností předčasného 
ukončení výpovědí s 3 měsíční výpovědní lhůtou. 
 

4. Předložení 
nabídky: 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel je oprávněn 
předložit nabídku na všechny Části. Jednu nabídku může podat i 
více dodavatelů společně. Nabídky se podávají pouze v elektronické 
podobě s využitím elektronického nástroje, který je dostupný na 
adrese https://mfcr.ezak.cz.  
Elektronická verze nabídky bude označena následovně: 

https://mfcr.ezak.cz/�


4 
 

Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu 
MF na období 2014+ 

5. Obsah nabídky: V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele: 
obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma, 
nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě trvalého pobytu, 
identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu.  
 
Součástí nabídky musí být: 
  

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech před koncem lhůty pro podání 
nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u dodavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v 
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

 
Dále dodavatel uvede: jméno/a a příjmení člena/ů statutárního 
orgánu, IČ, bankovní spojení, kontaktní osobu, telefonní číslo, číslo 
faxu, e-mailovou adresu. Tyto údaje budou uvedeny na Krycím listě 
nabídky (v části B. Zadávací dokumentace), který bude podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
 
Součástí nabídky musí být prohlášení dodavatele, která jsou uvedena 
v části D. Zadávací dokumentace. 
 
Součástí nabídky musí být návrh smlouvy, doplněný dle závazného 
vzoru uvedeného v Příloze č. 3 – Platební a obchodní podmínky a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
Nabídka bude podána v českém jazyce.   
 
Předkládá-li nabídku dodavatel se sídlem mimo území České 
republiky, musí předložit doklady v původním jazyce s úředním 
překladem do jazyka českého. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet dnem (skončení lhůty pro podání 
nabídek), tj. 27. května 2014 a končí 31. října 2014 (včetně). 
 

 
Dodavatel předloží nabídku v elektronické formě; součástí nabídky 
musí být návrh smlouvy ve formátu .rtf, .doc nebo .docx. 
Součástí elektronické nabídky musí být seznam jednotlivých dílčích 
Částí uvedených v Příloze č. 2 - Poptávané služby této Zadávací 
dokumentace s uvedením cen pro každou  Část samostatně v souboru 
typu .ods, .xls nebo .xlsx. 
 

Dodavateli nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast 
v této veřejné zakázce. 
Jednotlivé listy nabídky včetně příloh  budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou a seřazeny podle závazné osnovy 



5 
 

(uvedené v části C. Zadávací dokumentace). 
 

6. Dodatečné 
informace: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci. Žádost musí být doručena Zadavateli 
nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek, tj. nejpozději do 19. května 2014 (včetně).  
 
Kontaktní místo: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1; 
referent: Mgr. Oldřich Sekyra; E-mail: oldrich.sekyra@mfcr.cz; 
Telefon: 257043051. 
V případě jeho nepřítomnosti: Ing. Jana Dušánková 
Telefon, fax, e-mail: 257043446, 257042788, Jana.Dusankova@mfcr.cz 
 
Pro urychlení vzájemné komunikace může být požadavek 
dodatečných informací k zadávací dokumentaci doručen předběžně 
elektronickými prostředky, nebo jiným způsobem, ve smyslu § 148 
odst. 2 zákona, s uvedením identifikačních údajů zájemce. Tím není 
dotčena možnost doručení žádosti zájemce o dodatečné informace do 
datové schránky Zadavatele a povinnost Zadavatele komunikovat 
prostřednictvím datových schránek. 
 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace zadávacího řízení, musí 
být veškerá komunikace se Zadavatelem vedena pouze písemnou, tj. 
listinnou i elektronickou, formou. Jakýkoliv další způsob, např. 
osobní jednání apod., je vyloučen. 
 

7. Nabídková cena: 
 
 
 

Nabídkové ceny budou vždy uvedeny za období 12-ti měsíců 
(zahrnující 12x měsíční paušál + instalační poplatek) v Kč bez DPH 
pro každou Část samostatně v členění dle struktury Přílohy č. 2 - 
Poptávané služby: 
 
Uchazeč, který předloží v položce Části předmětu plnění veřejné 
zakázky uvedené v Příloze č. 2 - Poptávané služby nejnižší 
nabídkovou cenu oproti ostatním uchazečům, bude vybrán pro tuto 
položku jako nejvhodnější uchazeč. Stejný postup bude hodnotící 
komise opakovat u všech ostatních položek a porovnávat se stejnými 
položkami v nabídkách ostatních uchazečů. Na takto vybrané položky 
budou s vítěznými uchazeči uzavřeny příslušné smlouvy.  
 
a) Nabídková cena za každou Část bude uchazečem stanovena jako 
cena „nejvýše přípustná“! 
b) Finanční zálohu na plnění předmětu veřejné zakázky Zadavatel 
neposkytuje. 
 
 

8. Platební a 
obchodní 
podmínky: 

S vybraným dodavatelem (vybranými dodavateli) bude uzavřena 
smlouva na Poskytování datových komunikačních služeb pro 
potřeby resortu MF na období 2014+ na dobu neurčitou v souladu s 
§ 82 zákona, na Části pro které podal nejvýhodnější nabídkovou 
cenu. Smlouva musí obsahovat povinnost dodavatele předložit 
zadavateli MF (osobě jednající jménem MF v rámci předmětné VZ) 
v souladu s § 147a odst. 5 zákona seznam subdodavatelů, kteří se 

mailto:Jana.Dusankova@mfcr.cz�


6 
 

podíleli na plnění VZ, a to do 60 dnů od splnění smlouvy nebo do 
28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění 
smlouvy přesahuje 1 rok. Platební a obchodní podmínky jsou 
zahrnuty v Závazném vzoru smlouvy – viz Příloha č. 3 – Platební a 
obchodní podmínky (Závazný vzor smlouvy).  
 

9. Místo a lhůta pro 
podání nabídky: 

Nabídka musí být podána pouze prostřednictvím elektronického 
nástroje Zadavatele E-ZAK dostupného na adrese 
https://mfcr.ezak.cz nejpozději do 27. května 2014 do 10:00 hodin.
 

10. Otevírání obálek: Otevírání „obálek“ s nabídkami (s využitím elektronického nástroje 
Zadavatele E-ZAK) se uskuteční dne 27. května 2014 v 10:30 hodin 
v budově Ministerstva financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1. Sraz 
uchazečů, kteří se zúčastní otevírání „obálek“, bude dne 20. května 
2014 v 10:25 hodin u recepce Ministerstva financí, Letenská 15, 
Praha 1. 
Otevírání „obálek“ se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky 
byly Zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
Osoby, které se zúčastní otevírání „obálek“ s nabídkami za uchazeče 
se prokáží plnou mocí, nejde-li o statutární orgán uchazeče nebo jeho 
členy.  
 

11. Varianty nabídky: Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

12. Jistota: Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 
 

13. Kvalifikace  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
   
 
 
  A.Základní 

    profesní 
    kvalifikační 
    předpoklady: 

 

Kvalifikovaným  pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
  
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) 

zákona,  
  
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
  
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle požadavků 

zadavatele (§ 56 zákona). 
 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením: 
  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odstavec 1 písm. a) a b) 

zákona], 
  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. f) zákona], 
  
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odstavec 1 písm. h) 

zákona], 
  
d) čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k) 

https://mfcr.ezak.cz/�


7 
 

zákona]. 
 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží 
  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
  
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  
 
Ad b) dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
předložením osvědčení Českého telekomunikačního úřadu dle § 14 
ZEK, o oznámení komunikační činnosti dle § 13 ZEK. Dodavatel 
musí mít oznámeno zajišťování veřejně dostupné (pevné) sítě 
elektronických komunikací (dále jen „pevná síť“), která slouží zcela 
nebo převážně k poskytování veřejně dostupných služeb přenosu dat 
pro celé území České republiky. Dodavatel musí mít oznámenu 
činnost na služby, které jsou předmětem veřejné zakázky a které jsou 
předmětem jeho nabídky pro celé území České republiky. 
 

 
- Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části 

kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 
1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
veřejnému zadavateli předložit 

  
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 
  
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s 
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) 
zákona. 
  

- Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 
prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
 

- Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou 
nabídku, postupují dodavatelé podle § 51 odst. 5 a odst. 6 
zákona.  

 



8 
 

- Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje 
zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle 
právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání 
(dodavatel postupuje podle  § 51 odst. 7 zákona).  

 
B. Technické 

kvalifikační 
předpoklady: 

 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (§56 
zákona) dodavatele požaduje zadavatel předložení: 

 
a) seznam 3 významných služeb v oblasti ICT realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech. Významnou službou v oblasti 
ICT se rozumí zakázka realizovaná pro daného zákazníka 
obsahující komunikační služby, týkající se předmětu plnění 
tohoto zadávacího řízení nebo s ním související (tj. poskytování 
komunikačních služeb IP MPLS pro neveřejnou infrastrukturu), 
jejíž hodnota za celou dobu plnění předmětu zakázky činí alespoň 
1 mil. Kč bez DPH nebo jejíž hodnota za 1 rok činí 500 000 Kč 
bez DPH za každou významnou službu. 

 
K písm. a) 
Splnění těchto kvalifikačních předpokladů bude prokázáno 
osvědčeními objednatelů o řádném plnění těchto služeb; tato 
osvědčení musí zahrnovat název společnosti včetně adresy, rozsah 
a dobu poskytnutí dodávek vč. konstatování, že dodávky byly 
poskytnuty řádně a odborným způsobem. 

 
 Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud 

byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány 

jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 

není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodů spočívajících na její straně, 

 
b) Seznam techniků (realizační tým) či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky, přičemž realizační tým 
musí sestávat z: 

Projektového manažera 
Specialisty na datové telekomunikační služby 
Specialisty na IP MPLS technologie 
Architekta síťových komunikačních infrastruktur 

Členové realizačního týmu musí mít minimálně 3 letou praxi 
v oboru, kterou doloží profesním životopisem obsahujícím soupis 
nejdůležitější referenční zakázky dokazujících jejich odbornou 
způsobilost. 

 
c) Dodavatel předloží soupis provozních a technických zařízení, 

které budou zajišťovat připojení dodavatele do Interconnectu 
CMS nejpozději ke dni podpisu smlouvy (Způsob a postup 
připojení je dostupný u gestora - MV ČR.  Zadavatel uloží 
veřejný standard pro připojení do CMS v příslušné části nástroje 
E-ZAK). 
 



9 
 

 
C. Pravost a stáří 

dokladů 
 

1) Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy 
předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace pouze uchazečem, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona.  

2) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 
dnů.  

 
14. Jiné požadavky 
      na plnění veřejné 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce 
uchazeče u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  
 

15. Hodnotící 
      kritéria: 

A. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je  
 nejnižší nabídková cena Části dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. 
 
Tímto kritériem bude hodnocena každá Část samostatně. 
 
B. Způsob hodnocení nabídek bude probíhat manuálně, vzájemným 
porovnáním nabídkových cen uchazečů na danou Část, následujícím 
způsobem:  
 
Pro každou hodnocenou Část platí, že nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou získává bodovou hodnotu 100, další nabídky 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
nabídkové ceny nabídky s nejnižší nabídkovou cenou k nabídkové 
ceně hodnocené nabídky.  
  
  

  
16. Komunikace Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem bude 

probíhat v českém jazyce. 
 

17. Zrušení 
zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona.

 



10 
 

 
 

Zadávací dokumentace - část B. 
 

Krycí list nabídky 
 
Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění  
 

„Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF 
na období 2014+“ 

Zadavatelem: Česká republika-Ministerstvo financí, 118 10  Praha 1, Letenská 15, IČ 
0006947 

 

Dodavatel je:                             právnickou osoboux)        fyzickou osobou x) 
 

Identifikační údaje (právnická osoba): 
Obchodní firma nebo název:  
Adresa a sídlo dodavatele:  
Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: 

1. 
2. 
atd.. 

Právní forma:  
IČ (bylo-li přiděleno):  

 
Identifikační údaje (pokud se jedná o fyzickou  osobu):  
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

 

Místo podnikání 
popř. místo trvalého pobytu: 

 

IČ (bylo-li přiděleno:  
Ostatní  údaje: 
Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: 

1. 
2. 
atd. 

Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:   
Telefonní spojení:  
Fax:    
e-mailová adresa:  

 
Doplňující údaje:  
Jedná se o společnou nabídku  ANO x)   NE x) 
Je určitá část kvalifikace prokázána prostřednictvím subdodavatele ANO x)   NE x) 
Bude zakázka plněna subdodavatelsky 
(v případě že ano, uveďte  % plnění) 

ANO x) 
%...... 

NE x) 

x) Nehodící se škrtněte 
 
 
 



11 
 

 
Seznam subdodavatelů, kterým má dodavatel v úmyslu zadat části zakázky 

   % podíl 
na plnění 
VZ 

1. Název:   
 Sídlo/místo podnikání:   
 Tel./fax:   
 E-mail:   
 IČ,  DIČ   
 Specifikace části VZ, kterou hodlá 

dodavatel zadat subdodavateli 
  

 

Nabídková cena 
 
V návaznosti na bod 7. Zadávací dokumentace – část A bude nabídková cena nahrazena 
krácenou Přílohou č. 2 - Poptávané služby tj. každá Část bude samostatně oceněna vlastní 
nabídkovou cenou. Krácená Příloha č. 2  - Poptávané služby, která musí být součástí 
krycího listu, bude obsahovat pouze jednoznačný identifikátor služby (KIMFIDD) a 
nabídkovou cenu uchazeče rozhodnou pro hodnocení, tj. nabídkovou cenu za období 12-
ti měsíců (zahrnující 12x měsíční paušál + instalační poplatek) v Kč bez DPH pro každou 
Část Služby . 
 

   
   

   

   

   

   

   

   

 
Celkový počet listů nabídky:................ 
 
Podávám/e nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku a prohlašuji/jeme, že akceptuji/jeme 
podmínky zadání této veřejné zakázky.  
Prohlašujeme, že obchodním tajemstvím nejsou údaje vztahující se k hodnocení naší nabídky 
podle dílčích kritérií, včetně ceny. 
 
 
V …………….dne …………………….. 
 
 

...................……………………………………………….. 
Podpis/y osob oprávněné/ných jednat jménem či za dodavatele 



12 
 

 

Zadávací dokumentace - část C. 

 

Osnova pro zpracování nabídky 
 

Pro jednotné zpracování nabídky zadavatel požaduje, aby nabídka dodavatele byla řazena 
v souladu s následujícím členěním: 

 
1. Krycí list nabídky (dle části B. Zadávací dokumentace).  
2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (dle §§ 53 odst. 

1) a 3), 50 odst. 1 písm. a) a dokladů dle § 68 odst. 3 zákona. 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení 
(§ 53 odst. 1 písm. f) zákona), 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona), 

d) čestné prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona), 

e) Čestné prohlášení (zpracovat dle vzoru obsaženého v části D. Zadávací dokumentace). 

3. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle § 54 písm. a) a b). 
50 odst. 1 písm. b) 

Pozn.: Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních 
kvalifikačních předpokladů může nahradit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 127 odst. 1 zákona). 

4. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku 
(dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona) (zpracovat dle vzoru obsaženého v části D. Zadávací 
dokumentace). 
 

5. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

Seznam 3 významných služeb v oblasti ICT realizovaných dodavatelem v posledních 
3 letech. 
Seznam techniků (realizační tým) či technických útvarů, jež se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky  
Informace o technických prostředcích dodavatele  
(dle bodu 13 písm. B. Technické kvalifikační předpoklady Zadávací dokumentace) 
 

6. Doplněný a podepsaný návrh smlouvy dle Přílohy č. 3 – Platební a obchodní 
podmínky, včetně všech příloh. 

 
7. Další doklady – při společné nabídce, při prokazování kvalifikace prostřednictvím 

subdodavatele. 
 

8. Příloha č. 2 - Poptávané služby této Zadávací dokumentace s doplněnými sloupci Q, 
R a T pro každou  Část samostatně v souboru typu .ods, .xls nebo .xlsx (identická 
s Přílohou č.2 – Specifikace služby uvedenou v návrhu smlouvy). 
 

 



13 
 

Součásti nabídky uvedené pod body 1 - 7 Zadavatel doporučuje vložit jako samostatné 
soubory ve formátu .pdf s jednoznačnou identifikací v názvech souborů. 
 
Zadavatel požaduje (v souladu s bodem 5 Zadávací dokumentace -části A.) současně 
vložit do nabídky editovatelný návrh smlouvy (ve formátu .rtf, .doc, docx,)  včetně 
seznamu jednotlivých dílčích Částí uvedených v Příloze č. 2 - Poptávané služby této 
Zadávací dokumentace s doplněnými sloupci Q, R a T pro každou  Část samostatně v 
souboru typu .ods, .xls nebo .xlsx. 

 
 



14 
 

Zadávací dokumentace - část D. 
Čestné prohlášení 

 

A. dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)  
      Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel prohlašuje, že: 
 nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c) zákona), 
 vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů   (§ 53 
odst. 1 písm. d) zákona), 

 není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona),  
 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona), 
 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g) zákona),  
 nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se předpoklad i na tyto osoby (§ 53 odst. 1 písm. i) zákona),                 

 není veden v Rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) zákona), 
 nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. k) zákona).  
 

B.  dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona -  Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
Dodavatel prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.  
 

C. dle § 68 odst. 3 zákona  - Čestné prohlášení 
a) 1. Dodavatel překládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele*): 

Jméno a příjmení: ……………………………. 
Jméno a příjmení: ……………………………. 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují*). 

 

b) 1. Dodavatel je akciovou společností a uvádí ve lhůtě pro podání nabídek tento pravdivý seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu*).  

………………… 
………………… 

 

2. Dodavatel není akciovou společností*).  
 

c) Dodavatel neuzavřel a ani v budoucnu neuzavře v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 
zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů (Zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
V .......................dne ............... 

 
…………………………………………………………….        ……………………………….. 

Jméno a  příjmení  osoby oprávněné jednat jménem/za dodavatele                               Podpis 

 



1 
 

 

Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu veřejné zakázky 
Seznam Částí veřejné zakázky a jejich specifikace je uvedena v Příloze č. 2 - Poptávané služby a v 
elektronickém registru služeb ve formátu xls, který je součástí této Zadávací dokumentace 
v elektronickém nástroji na adrese https://ezak.mfcr.cz 
 
 
Předmětem této veřejné zakázky je zajištění poskytování datových komunikačních služeb IP 
MPLS tvořících neveřejnou komunikační infrastrukturu MF a organizačních složek resortu MF 
v souladu s koncepcí rozvoje Komunikační infrastruktury veřejné správy (dále jen KIVS). 
 
Cílem této veřejné zakázky je zajistit nepřetržitost v poskytování datových komunikačních služeb 
IP MPLS pro potřeby resortu MF. 
 
Rámcové požadavky na poskytované služby jsou stanoveny tímto katalogovým listem: 
Označení služby IP MPLS VPN 

Stručný popis služby Připojení lokality do prostředí IP MPLS VPN. 

Popis vlastností 
služby 

Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě IP MPLS VPN splňující globální 
parametry KIVS služby. Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány tímto 
katalogovým listem –( též jen KL). 

 Služba musí umožnit použití adresního prostoru zvoleného 
Zadavatelem/Pověřujícím zadavatelem (dále také „Koncový uživatel“) 

 Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz. 
 Nedílnou součástí služby musí být koncové zařízení (CPE) spravované 

operátorem. 
 Předávacím rozhraním služby je/jsou Ethernet port/porty koncového zařízení. 
 Symetrická i asymetrická přípojka musí splňovat garanci kapacity (rychlosti)  

v požadované (tedy plné) parametrice a nesmí být tvořena spojenými linkami, 
kde by technologická omezení představovala překážku pro využití celé 
kapacity linky aplikacemi zákazníka (např. 8 Mbit/s downstream musí při 
využití standardního FTP (jedna session) dosahovat rychlosti 8 Mbit/s +- 10 
procent, při vypnutí QoS)  

Použitelné 
technologie 

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových 
technologií: 
‐ metalická vedení 
‐ optická vedení 
‐ radiové spoje 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie 
pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním v případě, že si to vyžádají 
podmínky v dané lokalitě – např. míra zarušení 

o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno 
používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším než 99,5 % 

Lokalizace služby Adresa budovy, lokalita bude na vyžádání dodavatele doplněna kódem registru RUIAN 

Monitoring služby V závislosti na doplňkových službách 

Podmíněno službami N/A 
Maximální doba 
zřízení služby 

150 kalendářních dní 

   

Název skupiny 
parametrů 

Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

4096/256-1:50 
K1 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou 
„do“ 4096/256 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

Kapacita 

4096/256-1:20 
K2 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou 
„do“ 4096/256 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

https://ezak.mfcr.cz/�


2 
 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

8192/512-1:50 
K3 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou 
„do“ 8192/512 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

8192/512-1:20 
K4 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou 
„do“ 8192/512 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:50 
K5 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou 
„do“ 16/1 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:20 
K6 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou 
„do“ 16/1 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

128k 
K8 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 128 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

256k 
K9 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 256 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

512k 
K10 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 512 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

1M 
K11 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

2M 
K12 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

4M 
K13 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 4 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

6M 
K14 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 6 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

8M 
K15 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 8 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

10M 
K16 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

12M 
K17 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 12 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

14M 
K18 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 14 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

16M 
K19 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 16 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

18M 
K20 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 18 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

20M 
K21 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 20 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

25M 
K22 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 25 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 



3 
 

30M 
K23 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 30 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

35M 
K24 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 35 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

40M 
K25 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 40 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

45M 
K26 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 45 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

50M 
K27 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 50 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

60M 
K28 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 60 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

70M 
K29 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 70 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

80M 
K30 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 80 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

90M 
K31 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 90 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

100M 
K32 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 100 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

120M 
K33 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 120 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

140M 
K34 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 140 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

150M 
K35 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 150 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

200M 
K36 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 200 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

250M 
K37 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 250 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

300M 
K38 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 300 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

350M 
K39 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 350 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

400M 
K40 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 400 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

500M 
K41 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 500 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

600M 
K42 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 600 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

700M 
K43 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 700 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 



4 
 

o Všechny 

800M 
K44 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 800 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

900M 
K45 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 900 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

1G 
K46 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
QoS-NE 
QOS0 

Služba neumožňuje nasazení QoS modelu 
QoS 

QoS-ANO 
QOS1 

Služba umožňuje nasazení QoS modelu dle definice 
v katalogovém listu IP MPLS VPN - QoS 

MVPN-NE 
MVPN0 

Služba neumožňuje vytvoření vzájemně oddělených VPN 

MVPN-TRUNK 
MVPN1 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN - 
předání na jednom Ethernetovém portu v trunk módu (802.1Q) 
‐ maximální počet VPN v rámci služby je 8 
‐ minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s 
‐ koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN 

Multiple VPN 

MVPN-FYZ 
MVPN2 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN - 
předání na více fyzických Ethernetových portech RJ-45 
‐ maximální počet VPN v rámci služby je 8 
‐ minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s 
‐ koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN  

SLA-0 
SLA0 

Služba nemá garantovanou dostupnost 

SLA-99,0 
SLA2 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99% 

SLA-99,5 
SLA3 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5% 

SLA-99,9 
SLA4 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9% 

Garantovaná 
dostupnost 

SLA-99,99 
SLA5 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99% 

ZAL-NE 
ZAL0 

Služba bez zálohy 

ZAL-25 
ZAL1 

Služba se zálohou o kapacitě 25% primární linky 

ZAL-50 
ZAL2 

Služba se zálohou o kapacitě 50% primární linky 

Záloha služby 

ZAL-75 
ZAL3 

Služba se zálohou o kapacitě 75% primární linky 

SEC-NE 
SEC0 

Bezpečnost je dána charakterem služby 

SEC-1 
SEC1 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access-listů 
‐ poskytovatel garantuje provedení úpravy access-listu do 

2pracovních dní 
‐ v ceně služby je úprava access-listů maximálně 4x za 

kalendářní měsíc 

Bezpečnost 

SEC-2 
SEC2 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování 
‐ šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách 

IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 
vytvořeny minimálně konec A a konec B) 

‐ šifrování je zajištěno šifrováním AES-256 
 

   

Doplňkové služby 
Název skupiny 
parametrů 

Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 



5 
 

PERF-NE 
PER0 

Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno 
Performance 
monitoring 

PERF-ANO 
PER1 

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik  
‐ monitorované parametry jsou závislé na parametrice 

konektivitní služby 

PROAKT-NE 
PRO0 

Konektivitní služba není proaktivně dohledována 
‐ operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování 

závady 

Proaktivní dohled 

PROAKT-ANO 
PRO1 

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem 
‐ operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany 

uživatele služby 
‐ operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na 

službě do 30 minut od vzniku incidentu 
IPv6-NE 
IPV0 

Služba IP MPLS VPN nepodporuje využití adresního prostoru 
IPv6 

IPv6 VPN 

IPv6-ANO 
IPV1 

Služba IP MPLS VPN podporuje využití adresního prostoru 
IPv6 

 
Rámcové požadavky na kvalitu služeb QoS jsou uvedeny níže uvedeném katalogovém listu: 
Označení služby IP MPLS VPN - QoS 

Stručný popis služby Definice QoS pro služby v rámci KIVS  

Popis vlastností 
služby 

QoS model v rámci KIVS  umožňuje nasadit maximálně 6 tříd služeb. Dostupné třídy: 
‐ Class A – real-time (např. VoIP) 
‐ Class B – signalizace 
‐ Class C – kritické aplikace (např. video, videokonference, klíčové systémy) 
‐ Class D – aplikační třída 2 
‐ Class E – aplikační třída 3 
‐ Class F – best-effort (ostatní provoz) 

   

Název skupiny 
parametrů 

Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

Společné vlastnosti 
tříd 

Vlastnosti 
VLAS 

‐ Garance performance (výkonnostních) parametrů je 
možná pouze v kombinaci s objednáním doplňkové 
služby „Performance monitoring“. Bez této 
doplňkové služby jsou hodnoty, uváděné u 
jednotlivých tříd pouze orientační. 

‐ V případě objednání doplňkové služby 
„Performance monitoring“ dochází k rozšíření SLA 
i na uvedené performance parametry jednotlivých 
tříd. 

o Parametry jsou garantovány v případě, že 
provoz, generovaný koncovým uživatelem 
nepřesáhne 90 % celkové kapacity VPN 
přípojky. 

‐ Šířka pásma každé jednotlivé třídy je zadávána v % 
z celkové kapacity VPN přípojky. 

‐ Minimální kapacita je 5 % z celkové kapacity 
přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s. 

‐ Šířku pásma jednotlivých tříd je možné měnit po 5 
% kapacity VPN přípojky. 

‐ Součet kapacit všech tříd je 95 %. 5% kapacity 
linky je vyhrazeno pro kontrolní provoz 
poskytovatele. 

Performance 
parametry 

Performance 
PPAR 

V rámci QoS modelu jsou za performance parametry 
považovány 
‐ Zpoždění (Latency) 
‐ JITTER (variabilita zpoždění) 
‐ Ztrátovost paketů (Packet Loss) 

Všechny hodnoty jsou měřeny pro smyčku (jedná se o 
obousměrné hodnoty) 



6 
 

Měření performance 
parametrů Měření perf 

MPPA 

Měření performance parametrů probíhá mezi CPE 
(koncovým zařízením) umístěným v lokalitě zakončení 
služby MPLS IP VPN a sondou, umístěnou v páteřní síti 
poskytovatele. 

Class A 
CLS1 

‐ Real-time třída, určená pro provoz IP telefonie 
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Maximální šířka pásma třídy je 50 % celkové 

kapacity VPN přípojky 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – 0,25 % (platí pro 
symetrické služby) 

o Ztrátovost paketů – 0,5 % (platí pro služby 
asymetrické) 

o JITTER – 30 ms 
o Zpoždění – 60 ms (platí pro symetrické služby) 
o Zpoždění – 70 ms (platí pro asymetrické služby)

‐ Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že 
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class B 
CLS2 

‐ Prioritní třída, určená pro například pro přenášení 
VoIP signalizace (vyžaduje-li koncový uživatel pro 
signalizaci samostatnou třídu) 

‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

‐ Maximální šířka pásma třídy je 20 % celkové 
kapacity VPN přípojky 

‐ Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – 0,25 % (platí pro 

symetrické služby) 
o JITTER – 30 ms 
o Zpoždění – 60 ms (platí pro symetrické služby) 

‐ Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že 
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class C 
CLS3 

‐ Prioritní třída, určená pro Business Critical aplikace
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – 0,5 % (platí pro symetrické 
služby) 

o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – 200 ms (platí pro symetrické 

služby) 
Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class D 
CLS4 

‐ Prioritní třída, určená pro Business aplikace 
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – není garantována 
o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – 250 ms (platí pro symetrické 

služby) 
Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

QoS třídy 

Class E 
CLS5 

‐ Prioritní třída, určená pro ostatní aplikace 
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 



7 
 

‐ Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – není garantována 
o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – není garantováno 

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class F 
CLS6 

‐ Best-effort třída, zbytkové pásmo 
‐ Kapacita minimálně 64 kbit/s 
‐ Kapacita určena v % z celkové kapacity VPN  
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – není garantována 
o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – není garantováno 

DCSP-TRANS 
DSCP1 

Markování provozu provádí koncový uživatel v jeho síti 
(LAN) poskytovateli KIVS pak předává jím zvolené 
DSCP hodnoty. Poskytovatel tyto hodnoty 
transparentně přenáší přes WAN síť. 

Možnosti provozu 
QoS 

DSCP-FIX 
DSCP2 

Markování provádí poskytovatel (a stanovuje hodnotu 
DSCP) na základě IP adres a portů, dodaných 
koncovým uživatelem. 

Profil 1 
PROF1 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class E a Class F 

Profil 2 
PROF2 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A a Class F 

Profil 3 
PROF3 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class E a Class F 

Profil 4 
PROF4 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class D, Class E a Class F 

Profil 5 
PROF5 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class C, Class D, Class E a Class F 

Profily QoS 

Profil 6 
PROF6 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class B, Class C, Class D, Class E a 

Class F 

 
Specifikace jednotlivých poptávaných služeb (Částí) jsou uvedeny v Příloze č. 2 - Poptávané 
služby. 
 
Centrálním předávacím rozhraním pro jednotlivé Části je Interconnect CMS, který slouží jako 
hlavní uzel pro předávání jednotlivých VPN a vnitřní propojení neveřejné infrastruktury v případě, 
že je tato zajišťována větším množstvím operátorů (odpovídá stávajícímu stavu). Parametry pro 
připojení poskytovatele služeb do Interconnectu CMS se řídí provozními předpisy Interconnectu 
CMS dostupnými u gestora Interconnectu CMS, tj. Ministerstva vnitra. 
 
Všichni uchazeči si musí zajistit připojení do Interconnectu CMS nejpozději ke dni podpisu 
smlouvy (Způsob a postup je dostupný u gestora - MV ČR. Zadavatel uloží veřejný standard pro 
připojení do CMS v příslušné části nástroje E-ZAK). 
 
V případě hrozby nedostupnosti služby Interconnect CMS z důvodu změny Koncepce rozvoje 
KIVS a využití Interconnect CMS, jako centrálního spojovacího uzlu veřejné správy, bude předání 
služeb IP MPLS realizováno v některém z POP MF. 
 
Vzhledem k požadavku Zadavatele na poskytování proaktivního monitoringu musí mít Dodavatel 
dohledové pracoviště s režimem 24x7 (nepřetržitý provoz), které bude zajišťovat monitoring a 
komunikaci s pověřenými osobami Zadavatele uvedenými v Příloze č. 4 Smlouvy. Podrobné 
informace o dohledovém pracovišti uvede Uchazeč v Příloze č. 5 návrhu Smlouvy. 



1 
 

Příloha č. 2 - Poptávané služby 

  RUIAN/GPS 
Typ 

služby
Profily 
QoS 

Bezpečnost 
User to 
Network 
Interface 

  

P1 
  SEC UNI 

KIMFIDD 

Původní 
KIVS 

Identifikátor 
služby 

K
ód

 k
on

co
vé

ho
 u

ži
va

te
le

 

m
ěs

to
 

ul
ic

e 

č.
p.

/č
.o

. 

  

F
ix

ed
 

    

Dostupnost Kapacita Proaktivní dohled 

R
J-

45
 

Cena bez DPH 
za 

požadovanou 
parametriku 

(měsíční 
paušál) 

Cena bez DPH 
instalačního 
poplatku za 

požadovanou 
parametriku 

12x měsíční 
paušál + 
instalační 
poplatek 

Navrhovaný 
termín zřízení 

služby ve formátu 
T+X dní, kde T je 
datum podpisu 

smlouvy 1 

              

                      

KIMFIDD_3080 ZKS003-
100487 

GŘC Benešov Jana Nohy  1237 2943719 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3001 ZKS003-
100380 

GŘC Blansko Boženy Němcové 1a/2023 25517287 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3061 ZKS003-
100459 

GŘC Bohumín  Slezská  131 18822312 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3014 ZKS003-
100397 

GŘC Brno  Řipská  1174/5 19553544 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3013 ZKS003-
100396 

GŘC Brno Medlánky Traťová  739/8 26123479 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3003 ZKS003-
100382 

GŘC Brno Tuřany Tuřany-letiště   49°9'17.440"N,16°41'26.152"E x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3011 ZKS003-
100394 

GŘC Brno Zábrdovice  Koliště  639/17 25122827 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3004 ZKS003-
100383 

GŘC Břeclav Břetislavova  373/2 18993559 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4008 ZKS004-
300235 

GŘC Česká Třebová nám. 17. listopadu 2059 24770787 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3018 ZKS003-
100403 

GŘC České Budějovice  Vrbenská  2047/8 25432931 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3022 ZKS003-
100407 

GŘC České Budějovice   Kasárenská  1473/6 23413115 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4021   GŘC Dolní Lomná Dolní Lomná 120   x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3068 ZKS003-
100470 

GŘC Draženov Draženov  122 6758746 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3059 ZKS003-
100457 

GŘC Frýdek-Místek Husova  3218 20446772 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3052 ZKS003-
100449 

GŘC Frýdek-Místek  Slezská  765 20428596 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3010 ZKS003-
100393 

GŘC Hodonín Brněnská  3883/48 25943341 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3036 ZKS003-
100425 

GŘC Hradec Králové  Bohuslava Martinů  1672/8a 25370316 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3033 ZKS003-
100422 

GŘC Hradec Králové  Vážní  1000 23911867 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3069 ZKS003-
100471 

GŘC Cheb Májová  2224/27   20914784 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3066 ZKS003-
100467 

GŘC Cheb  Karlovarská  151/26 27209288 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3093 ZKS003-
100510 

GŘC Chomutov Spořická  4751 23528117 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3048 ZKS003-
100444 

GŘC Chotěbuz Na Skalce  339 30763088 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3054 ZKS003-
100451 

GŘC Chotěbuz Na Skalce  316 26042916 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3026 ZKS003-
100413 

GŘC Jičín Havlíčkova 56 17524059 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3078 ZKS003-
100485 

GŘC Jíloviště Všenorská  180 6441548 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3021 ZKS003-
100406 

GŘC Jindřichův Hradec   Česká  1284 28122844                  
49°8'57.832"N, 15°0'46.218"E

x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3071 ZKS003-
100473 

GŘC Karlovy Vary  Dubová  246/8 20693656 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3063 ZKS003-
100462 

GŘC Karlovy Vary  K Letišti  132 20696078 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4020   GŘC Karlovy Vary  Sokolovská 108a/764   x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   



2 
 

KIMFIDD_3053 ZKS003-
100450 

GŘC Karviná Bohumínská  1876/2 24255521 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3050 ZKS003-
100447 

GŘC Karviná  Fryštátská  161/26 24229989 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3100 ZKS003-
200004 

GŘC 
Kladno 17. listopadu  2840 1409701 x Profil 

5 
SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 

    0,00   

KIMFIDD_3086 ZKS003-
100494 

GŘC Kladno  Milady Horákové  227 1416103 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3024 ZKS003-
100411 

GŘC Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí  181 5633001 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3081 ZKS003-
100488 

GŘC Kolin Polepská 4 30585821 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3077 ZKS003-
100483 

GŘC Kutná Hora Karlov  196 26733463 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3098 ZKS003-
102774 

GŘC Lanžhot  Lanžhot 1202 15298965 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3005 ZKS003-
100385 

GŘC Lanžhot (VRS)  -   15298965                  
48°43'35.293"N,16°59'8.153"E

x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3095 ZKS003-
100512 

GŘC Liberec   České mládeže  1122 26420945 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4019   GŘC Lípa Lípa 276 4M x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3083 ZKS003-
100490 

GŘC Mělník K Přívozu  2604 11683791 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3025 ZKS003-
100412 

GŘC Miletín Na Parkáni  372 17462461 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3082 ZKS003-
100489 

GŘC Mladá Boleslav Průmyslová  829 25670026 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3094 ZKS003-
100511 

GŘC Most  Stavbařů 32 5080436 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3099 ZKS003-
105010 

GŘC 
Mošnov Gen. Fajtla    49°40.994'N,18°06.053'E x Profil 

5 
SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 

    0,00   

KIMFIDD_3055 ZKS003-
100452 

GŘC Mošnov Mošnov letiště I - příletová 
hala 

  49°41'44.128"N,18°7'15.764"E x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3028 ZKS003-
100416 

GŘC Náchod Broumovská  349 7426216 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3034 ZKS003-
100423 

GŘC Náchod Českých bratří  488 7444516 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3029 ZKS003-
100417 

GŘC Náchod Běloves Kladská  272 7425457 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4018   GŘC Napajedla Kvítkova 1386   x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3047 ZKS003-
100443 

GŘC Nošovice Nošovice 155 14211360 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 10M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3045 ZKS003-
100439 

GŘC Olomouc Polská 
74/97 

27019802 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3039 ZKS003-
100433 

GŘC Olomouc Sladkovského  142/37 23276118 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3044 ZKS003-
100438 

GŘC Olomouc  Blanická  917/19 25761421 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3060 ZKS003-
100458 

GŘC Opava  Krnovská 73 27824578 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3056 ZKS003-
100453 

GŘC Ostrava  nám. Svatopluka Čecha  3 3202232 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3062 ZKS003-
100460 

GŘC Ostrava  náměstí Svatopluka Čecha  547/8 3202453 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3027 ZKS003-
100415 

GŘC Pardubice Jana Zajíce  946 7723211 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3031 ZKS003-
100419 

GŘC Pardubice  Palackého třída  2659 7715200 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3023 ZKS003-
100410 

GŘC Pardubice - Popkovice 
(letiště) 

Pražská 
179 

50°1'14.700"N, 15°44'3.066"E  
42190215 

x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3058 ZKS003-
100455 

GŘC Paskov Rudé armády  865 27414833 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3006 ZKS003-
100386 

GŘC Pelhřimov Myslotínská  1786 20146965 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3073 ZKS003-
100475 

GŘC Plzeň  Antonína Uxy  945/11 24538850 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3072 ZKS003-
100474 

GŘC Plzeň  Domažlická  1010/178 24565857 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3088 ZKS003-
100496 

GŘC Praha Aviatická  12/1048 22770119 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   



3 
 

KIMFIDD_3079 ZKS003-
100486 

GŘC Praha K Hrušovu  293/2 22639578 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4017   GŘC Praha Ve stínu 8   x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3074 ZKS003-
100477 

GŘC Praha  Plzeňská  290/139 22692304 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3075 ZKS003-
100478 

GŘC Praha  Radlická  355/113 22014764 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3076 ZKS003-
100479 

GŘC Praha Uhříněves Podleská  926/5 22649646 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3040 ZKS003-
100434 

GŘC Přerov  Tržní  2832/5 11240857 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3084 ZKS003-
100491 

GŘC Rudná K Vypichu  1086 25212311 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3087 ZKS003-
100495 

GŘC Říčany u Prahy Nupaky  148 27736202 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3016 ZKS003-
100401 

GŘC Skočice Skočice  29 18404847 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3017 ZKS003-
100402 

GŘC Strakonice   Heydukova  1111 25232339 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3012 ZKS003-
100395 

GŘC Střítež u Jihlavy Střítež  5 28076176 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3032 ZKS003-
100421 

GŘC Svitavy  Průmyslová  2214/6 49°45'29.704"N, 
16°29'2.040"E               

27124151 

x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3038 ZKS003-
100430 

GŘC Šumperk Uničovská 44   x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3019 ZKS003-
100404 

GŘC Tábor Chýnovská  2115 19816332 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3067 ZKS003-
100469 

GŘC Tachov T. G. Masaryka  1326 15704793 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3030 ZKS003-
100418 

GŘC Trutnov Lužická  10 2251540 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3007 ZKS003-
100387 

GŘC Třebíč Jejkov Průmyslová  154 18761259 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3049 ZKS003-
100446 

GŘC Třinec část obce Konská 744 49°42'16.46"N, 18°38'06.37"E  
27192652 

x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3092 ZKS003-
100509 

GŘC Ústí nad Labem Přístavní  432/8 17893836 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3096 ZKS003-
100513 

GŘC Ústí nad Labem  Hoření  3540/7A 17837863 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3041 ZKS003-
100435 

GŘC Valašské Meziříčí  Hranická  93 24268437 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3002 ZKS003-
100381 

GŘC Vyškov Brněnská  25 13918516 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3085 ZKS003-
100493 

GŘC Zdiby Pražská  180 25350561 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3042 ZKS003-
100436 

GŘC Zlín Zarámí  4463 4247973 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 32M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3043 ZKS003-
100437 

GŘC Zlín  Třída Tomáše Bati  258 24980293 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3009 ZKS003-
100390 

GŘC Znojmo 28. října  3475/7 11014539 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3008 ZKS003-
100389 

GŘC Žďár nad Sázavou   Komenského  1786/25 3408523 x Profil 
5 

SEC1 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3175 ZKS003-
100596 

MF-
GFŘ 

AŠ Karlova 13 11864362 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3227 ZKS003-
100653 

MF-
GFŘ 

BENEŠOV Tyršova 2074 14430835 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3234 ZKS003-
100660 

MF-
GFŘ 

BEROUN Tyršova 1634 5941911 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3262 ZKS003-
100689 

MF-
GFŘ 

BÍLINA Žižkovo náměstí 61 23796995 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3114 ZKS003-
100532 

MF-
GFŘ 

BLANSKO Seifertova 7/2247 15243419 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3124 ZKS003-
100543 

MF-
GFŘ 

BLATNÁ Třída J.P. Koubka 91 26125641 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3204 ZKS003-
100626 

MF-
GFŘ 

Blovice Hradišťská 3 20751516 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3241 ZKS003-
100667 

MF-
GFŘ 

BOHUMÍN Studentská 1182 18841074 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3104 ZKS003-
100522 

MF-
GFŘ 

BOSKOVICE 17.listopadu 6 15278654 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   



4 
 

KIMFIDD_3233 ZKS003-
100659 

MF-
GFŘ 

BRANDÝS NAD LABEM-
STARÁ BOLESLAV 

Boleslavská 31 14630150 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4004 ZKS004-
101000 

MF-
GFŘ 

Brno  nám. Svobody 4 19094434 x Profil 
5 

SEC0 SLA3 64M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4016   MF-
GFŘ 

Brno  Nové sady 30/946   x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3145 ZKS003-
100565 

MF-
GFŘ 

BROUMOV Stanislava Opočenského  60 7392541 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3247 ZKS003-
100673 

MF-
GFŘ 

BRUNTÁL Ruská 3 2837048 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3112 ZKS003-
100530 

MF-
GFŘ 

BŘECLAV Sladová 1 19018606 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3109 ZKS003-
100527 

MF-
GFŘ 

BUČOVICE Slovenská 910 522724 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3159 ZKS003-
100580 

MF-
GFŘ 

BYSTŘICE NAD 
PERNŠTEJNEM 

Masarykovo náměstí 15 3436691 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3272 ZKS003-
100700 

MF-
GFŘ 

BYSTŘICE POD 
HOSTÝNEM 

Pod kaštany 1500 10399542 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3219 ZKS003-
100641 

MF-
GFŘ 

ČÁSLAV nám. Jana Žižky z 
Trocnova  

249 11639326 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3188 ZKS003-
100609 

MF-
GFŘ 

Česká Lípa Pátova 2892 23486589 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3133 ZKS003-
100552 

MF-
GFŘ 

ČESKÉ BUDĚJOVICE Mánesova 1803/3a 23414731 x Profil 
5 

SEC0 SLA3 50M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3218 ZKS003-
100640 

MF-
GFŘ 

ČESKÝ BROD Sportovní 501 14483785 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3127 ZKS003-
100546 

MF-
GFŘ 

ČESKÝ KRUMLOV Vyšehrad 169 25569228 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3242 ZKS003-
100668 

MF-
GFŘ 

ČESKÝ TĚŠÍN Masarykovy sady 8 5762651 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3120 ZKS003-
100539 

MF-
GFŘ 

DAČICE Komenského 39 14821206 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3266 ZKS003-
100693 

MF-
GFŘ 

DĚČÍN Řetězová 1369/2a 25943626 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3149 ZKS003-
100570 

MF-
GFŘ 

DOBRUŠKA Šubertovo náměstí 53 9857681 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3224 ZKS003-
100650 

MF-
GFŘ 

DOBŘÍŠ Mírové náměstí 1551 12932281 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3208 ZKS003-
100630 

MF-
GFŘ 

DOMAŽLICE Msgre.B.Staška 265 6754970 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4009   MF-
GFŘ 

Karlovy Vary Sportovní  28 20726848 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 
16M 

PROAKT-ANO X     
0,00 

  

KIMFIDD_3151 ZKS003-
100572 

MF-
GFŘ 

DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM 

17. listopadu 2929 23113359 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3248 ZKS003-
100674 

MF-
GFŘ 

FRÝDEK-MÍSTEK Na Poříčí 3208 20446675 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3184 ZKS003-
100605 

MF-
GFŘ 

FRÝDLANT Komenského nábřeží 680 14958414 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3240 ZKS003-
100666 

MF-
GFŘ 

FRÝDLANT NAD 
OSTRAVICÍ 

Spořitelní 238 20589786 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3244 ZKS003-
100670 

MF-
GFŘ 

FULNEK Nádražní 690 8447322 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3252 ZKS003-
100678 

MF-
GFŘ 

HAVÍŘOV-PODLESÍ Myslbekova 1470/2 24856941 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3173 ZKS003-
100594 

MF-
GFŘ 

HAVLÍČKŮV BROD Smetanovo náměstí 261 9590731 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3134 ZKS003-
100554 

MF-
GFŘ 

HLINSKO Wilsonova 834 5385181 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3246 ZKS003-
100672 

MF-
GFŘ 

HLUČÍN Čs. armády 52/1 4607431 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3115 ZKS003-
100533 

MF-
GFŘ 

HODONÍN Dukelských hrdinů 3653/1 25079191 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3273 ZKS003-
100701 

MF-
GFŘ 

HOLEŠOV Nám.Dr.E.Beneše 59 10401172 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3135 ZKS003-
100555 

MF-
GFŘ 

HOLICE Nám.T.G.Masaryka 15 25678426 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3203 ZKS003-
100625 

MF-
GFŘ 

HORAŽĎOVICE Blatenská 1081 2893550 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3202 ZKS003-
100623 

MF-
GFŘ 

HORŠOVSKÝ TÝN Domažlická 55 6772099 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3144 ZKS003-
100564 

MF-
GFŘ 

HOŘICE Čelakovského 1023 17544572 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   



5 
 

KIMFIDD_3216 ZKS003-
100638 

MF-
GFŘ 

HOŘOVICE Palackého nám. 1417 1648098 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3157 ZKS003-
100578 

MF-
GFŘ 

HRADEC KRÁLOVÉ Horova 824/17 23891289 x Profil 
5 

SEC0 SLA3 50M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4015   MF-
GFŘ 

HRADEC KRÁLOVÉ Horova 180/10   x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4014   MF-
GFŘ 

HRADEC KRÁLOVÉ Eliščino nábřeží  375/1   x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3191 ZKS003-
100612 

MF-
GFŘ 

HRANICE Nádražní 332 11268565 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3160 ZKS003-
100581 

MF-
GFŘ 

HUMPOLEC Příčná 1525 8914834 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3107 ZKS003-
100525 

MF-
GFŘ 

HUSTOPEČE Nádražní 35 10204351 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3180 ZKS003-
100601 

MF-
GFŘ 

CHEB Hálkova 28 20915187 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3267 ZKS003-
100694 

MF-
GFŘ 

CHOMUTOV Bachmačská 1617 23499681 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3161 ZKS003-
100582 

MF-
GFŘ 

CHOTĚBOŘ Krále Jana 259 9619691 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3238 ZKS003-
100664 

MF-
GFŘ 

Smilovice, Chotilsko   91 17300754 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3143 ZKS003-
100563 

MF-
GFŘ 

CHRUDIM Pardubická 275 25074679 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3105 ZKS003-
100523 

MF-
GFŘ 

IVANČICE Na Spojce 1 24035475 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3189 ZKS003-
100610 

MF-
GFŘ 

JABLONEC NAD NISOU Podhorská 2 12167291 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3148 ZKS003-
100569 

MF-
GFŘ 

JAROMĚŘ Svatopluka Čecha  (v 
RÚIAN 5. května) 

121 31082882 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3197 ZKS003-
100618 

MF-
GFŘ 

JESENÍK Fučíkova 1239 5896061 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4007   MF-
GFŘ 

JIČÍN Havlíčkova 56 17524059 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3168 ZKS003-
100589 

MF-
GFŘ 

JIHLAVA Tolstého 2 12343668 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 30M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3185 ZKS003-
100606 

MF-
GFŘ 

JILEMNICE Jungmannova 151 25508024 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3128 ZKS003-
100547 

MF-
GFŘ 

JINDŘICHŮV HRADEC Česká 1284 28122844 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3257 ZKS003-
100684 

MF-
GFŘ 

KADAŇ Mírové náměstí 86 18465897 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3119 ZKS003-
100538 

MF-
GFŘ 

KAPLICE Kostelní 124 8764972 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3178 ZKS003-
100599 

MF-
GFŘ 

KARLOVY VARY Západní 19 20745613 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 16M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3249 ZKS003-
100675 

MF-
GFŘ 

KARVINÁ Fryštátská 89 24229229 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3281 ZKS003-
105011 

MF-
GFŘ 

Karviná - Nové Město Zakladatelská 974 24248711 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3235 ZKS003-
100661 

MF-
GFŘ 

KLADNO Leoše Janáčka 
(Osvobození politických 
vězňů) 

3181 1412973 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3209 ZKS003-
100631 

MF-
GFŘ 

Klatovy Machníkova  129 25734199 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3228 ZKS003-
100654 

MF-
GFŘ 

KOLÍN Politických vězňů 423 21169331 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3192 ZKS003-
100613 

MF-
GFŘ 

KONICE Masarykovo nám. 28 10487808 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3245 ZKS003-
100671 

MF-
GFŘ 

KOPŘIVNICE Kpt. Jaroše 395 8451362 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3150 ZKS003-
100571 

MF-
GFŘ 

KOSTELEC NAD ORLICÍ Komenského 583 9741551 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3206 ZKS003-
100628 

MF-
GFŘ 

KRALOVICE  nám. Osvobození 886 19959079 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3220 ZKS003-
100643 

MF-
GFŘ 

KRALUPY NAD 
VLTAVOU 

Přemyslova 502 6224521 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3177 ZKS003-
100598 

MF-
GFŘ 

KRASLICE Palackého 1891 26125692 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3239 ZKS003-
100665 

MF-
GFŘ 

KRNOV Albrechtická 39b 14072602 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3276 ZKS003-
100704 

MF-
GFŘ 

KROMĚŘÍŽ Husovo náměstí 535/21 10350594 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   



6 
 

KIMFIDD_3229 ZKS003-
100655 

MF-
GFŘ 

KUTNÁ HORA U Lorce 39 11618370 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3103 ZKS003-
100521 

MF-
GFŘ 

KYJOV Třída Komenského 1360/18 25964674 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3162 ZKS003-
100583 

MF-
GFŘ 

LEDEČ NAD SÁZAVOU Poštovní 520 9643397 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3190 ZKS003-
100611 

MF-
GFŘ 

LIBEREC Tř. 1. máje 97 23767758 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 30M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3258 ZKS003-
100685 

MF-
GFŘ 

LIBOCHOVICE Nám. 5.května 50 16715322 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3263 ZKS003-
100690 

MF-
GFŘ 

LITOMĚŘICE Masarykova 2000 2914263 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3137 ZKS003-
100557 

MF-
GFŘ 

LITOMYŠL J. E. Purkyně 1218 28233085 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3193 ZKS003-
100614 

MF-
GFŘ 

LITOVEL Uničovská 138 20648715 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3261 ZKS003-
100688 

MF-
GFŘ 

LITVÍNOV U Zámeckého parku 948 5155738 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3268 ZKS003-
100695 

MF-
GFŘ 

LOUNY Rybalkova 2376 26126028 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3270 ZKS003-
100697 

MF-
GFŘ 

LUHAČOVICE Masarykova 137 3892913 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3176 ZKS003-
100597 

MF-
GFŘ 

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Hlavní 661/140 25022199 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3230 ZKS003-
100656 

MF-
GFŘ 

MĚLNÍK Tyršova 105 11660007 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3102 ZKS003-
100520 

MF-
GFŘ 

MIKULOV Gagarinova 9 27373711 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3122 ZKS003-
100541 

MF-
GFŘ 

MILEVSKO Za Radnicí 12 26124491 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3236 ZKS003-
100662 

MF-
GFŘ 

MLADÁ BOLESLAV Štefánikova 1406 26633469 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3214 ZKS003-
100636 

MF-
GFŘ 

MNICHOVO HRADIŠTĚ Turnovská 253 15555321 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3254 ZKS003-
100681 

MF-
GFŘ 

MORAVSKÁ OSTRAVA 
A PŘÍVOZ 

Na Jízdárně 3162/3 25667939 x Profil 
5 

SEC0 SLA3 50M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3138 ZKS003-
100558 

MF-
GFŘ 

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ Nádražní 8 15985016 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3164 ZKS003-
100585 

MF-
GFŘ 

Moravské Budějovice Husova 480 2656655 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3111 ZKS003-
100529 

MF-
GFŘ 

MORAVSKÝ KRUMLOV Zámecká 8 11023686 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3264 ZKS003-
100691 

MF-
GFŘ 

MOST 2. Náměstí 3300 25911473 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3153 ZKS003-
100574 

MF-
GFŘ 

NÁCHOD Tyršova 49 25045768 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3165 ZKS003-
100586 

MF-
GFŘ 

NÁMĚŠŤ NAD 
OSLAVOU 

Lipová 387 18802681 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3212 ZKS003-
100634 

MF-
GFŘ 

NEPOMUK nám. A. Němejce 66 925721 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3221 ZKS003-
100644 

MF-
GFŘ 

NERATOVICE Smetanova 1222 6250084 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3147 ZKS003-
100568 

MF-
GFŘ 

NOVÁ PAKA Čelakovského 486 17560161 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3181 ZKS003-
100602 

MF-
GFŘ 

NOVÝ BOR B. Egermanna 245 13111019 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3146 ZKS003-
100567 

MF-
GFŘ 

NOVÝ BYDŽOV Jos. Jungmanna 1533 25163647 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3250 ZKS003-
100676 

MF-
GFŘ 

NOVÝ JIČÍN Svatopluka Čecha 47 8400571 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3231 ZKS003-
100657 

MF-
GFŘ 

NYMBURK Bedřicha Smetany 55 1213547 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3199 ZKS003-
100620 

MF-
GFŘ 

OLOMOUC Lazecká 22 23261731 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 30M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4013   MF-
GFŘ 

OLOMOUC Jeremenkova  1211/40b 25702921 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3251 ZKS003-
100677 

MF-
GFŘ 

OPAVA Masarykova třída 2 24373338 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3243 ZKS003-
100669 

MF-
GFŘ 

ORLOVÁ Masarykova 1000 16991851 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3285 ZKS003-
105048 

MF-
GFŘ 

Ostrava 1 Jurečkova 2 3184366 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 18M PROAKT-ANO x 
    0,00   



7 
 

KIMFIDD_3284 ZKS003-
105047 

MF-
GFŘ 

Ostrava 1 Tyršova 13 30029643 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3287 ZKS003-
105050 

MF-
GFŘ 

Ostrava 2 Horní 1619/63 25053132 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3286 ZKS003-
105049 

MF-
GFŘ 

Ostrava 3 Opavská  6177/74 3307930 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4012   MF-
GFŘ 

Ostrava Smetanovo náměstí 979   x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3174 ZKS003-
100595 

MF-
GFŘ 

OSTROV Klínovecká 998 12039543 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3271 ZKS003-
100698 

MF-
GFŘ 

OTROKOVICE Jožky Jabůrkové 1427 4147197 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3158 ZKS003-
100579 

MF-
GFŘ 

PACOV J. Autengrubera 1076 26126842 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4010   MF-
GFŘ 

Pardubice 
Boženy Němcové 

2625 
7714904 

x Profil 
5 

SEC0 SLA2 35M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3282 ZKS003-
105033 

MF-
GFŘ 

Pardubice Hronovická 2700 7715510 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3167 ZKS003-
100588 

MF-
GFŘ 

PELHŘIMOV Příkopy 1754 20146663 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3132 ZKS003-
100551 

MF-
GFŘ 

PÍSEK Nábřeží 1. máje 2259 5544033 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3213 ZKS003-
100635 

MF-
GFŘ 

PLZEŇ 3 Hálkova 14 25722573 x Profil 
5 

SEC0 SLA3 50M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3255 ZKS003-
100682 

MF-
GFŘ 

PODBOŘANY Mírová 615   x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3222 ZKS003-
100647 

MF-
GFŘ 

PODĚBRADY Hakenova 1404 23337630 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3279 ZKS003-
100707 

MF-
GFŘ 

Pozlovice VZ Přehrada Pozlovice  338 27112080 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3101 ZKS003-
100519 

MF-
GFŘ 

Praha Thámova 27 22351639 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3129 ZKS003-
100548 

MF-
GFŘ 

PRACHATICE Vodňanská 376 17700981 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3198 ZKS003-
100619 

MF-
GFŘ 

PROSTĚJOV Křížkovského 1 24849740 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3136 ZKS003-
100556 

MF-
GFŘ 

PŘELOUČ Tůmy Přeloučského 1500 7763298 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3200 ZKS003-
100621 

MF-
GFŘ 

PŘEROV Wurmova 4 11240849 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3205 ZKS003-
100627 

MF-
GFŘ 

PŘEŠTICE Husova 465 7067852 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3237 ZKS003-
100663 

MF-
GFŘ 

PŘÍBRAM Čs. armády 175 23002182 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3232 ZKS003-
100658 

MF-
GFŘ 

RAKOVNÍK Masná 265 25128850 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3210 ZKS003-
100632 

MF-
GFŘ 

ROKYCANY Malé náměstí 118 26125188 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3259 ZKS003-
100686 

MF-
GFŘ 

ROUDNICE NAD 
LABEM 

Karlovo náměstí 18 16853008 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3275 ZKS003-
100703 

MF-
GFŘ 

ROŽNOV POD 
RADHOŠTĚM 

Kulturní 1777 17216737 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x   
  0,00   

KIMFIDD_3256 ZKS003-
100683 

MF-
GFŘ 

RUMBURK Františka Nohy 2 129941 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3280 ZKS003-
105006 

MF-
GFŘ 

Rumburk  U Parku 336 125946 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3154 ZKS003-
100575 

MF-
GFŘ 

RYCHNOV NAD 
KNĚŽNOU 

Jiráskova 1497 9855301 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3223 ZKS003-
100648 

MF-
GFŘ 

ŘÍČANY Politických vězňů 1233 12729141 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3225 ZKS003-
100651 

MF-
GFŘ 

SEDLČANY 28.října 174 23034882 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3187 ZKS003-
100608 

MF-
GFŘ 

SEMILY Vysocká 140 16962222 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3217 ZKS003-
100639 

MF-
GFŘ 

SLANÝ Pod Horou 332 25233467 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3110 ZKS003-
100528 

MF-
GFŘ 

SLAVKOV U BRNA Palackého náměstí 89 13938789 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3126 ZKS003-
100545 

MF-
GFŘ 

SOBĚSLAV Wilsonova 113/3 17404657 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3179 ZKS003-
100600 

MF-
GFŘ 

SOKOLOV Růžové náměstí 1629 26125684 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3130 ZKS003-
100549 

MF-
GFŘ 

STRAKONICE Na Ohradě 1067 24970972 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   



8 
 

KIMFIDD_3207 ZKS003-
100629 

MF-
GFŘ 

STŘÍBRO Revoluční 1010 15721922 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3201 ZKS003-
100622 

MF-
GFŘ 

SUŠICE Klostermannova 629 7011628 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3141 ZKS003-
100561 

MF-
GFŘ 

SVITAVY T.G. Masaryka 2057/15 18933629 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3194 ZKS003-
100615 

MF-
GFŘ 

Šternberk Oblouková 2 16360567 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3196 ZKS003-
100617 

MF-
GFŘ 

ŠUMPERK Gen. Svobody 38 14284898 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3131 ZKS003-
100550 

MF-
GFŘ 

TÁBOR Budějovická 2923 19824220 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3211 ZKS003-
100633 

MF-
GFŘ 

TACHOV Okružní 2178 40384004 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3182 ZKS003-
100603 

MF-
GFŘ 

TANVALD Krkonošská 350 12226670 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3163 ZKS003-
100584 

MF-
GFŘ 

TELČ Štěpnická 399 12436356 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4011 - MF-
GFŘ 

TELČ Nám. Jana Kypty 74           8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3265 ZKS003-
100692 

MF-
GFŘ 

TEPLICE Dlouhá 42 20252030 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3106 ZKS003-
100524 

MF-
GFŘ 

TIŠNOV Brněnská 148 13313061 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3117 ZKS003-
100536 

MF-
GFŘ 

TRHOVÉ SVINY Budovatelská 1009 11837241 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3155 ZKS003-
100576 

MF-
GFŘ 

TRUTNOV Slezská 166 2292009 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3169 ZKS003-
100590 

MF-
GFŘ 

TŘEBÍČ Žerotínovo nám. 1 18739334 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3121 ZKS003-
100540 

MF-
GFŘ 

TŘEBOŇ Palackého náměstí 106 30257352 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3253 ZKS003-
100679 

MF-
GFŘ 

TŘINEC Náměstí Svobody 1141 12575275 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3186 ZKS003-
100607 

MF-
GFŘ 

TURNOV Havlíčkovo náměstí 54 26026694 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3118 ZKS003-
100537 

MF-
GFŘ 

TÝN NAD VLTAVOU Nádražní 235 20048483 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3277 ZKS003-
100705 

MF-
GFŘ 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ Otakarova 1073 26125315 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3274 ZKS003-
100702 

MF-
GFŘ 

UHERSKÝ BROD 26. dubna 1917 5020484 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3269 ZKS003-
100696 

MF-
GFŘ 

ÚSTÍ NAD LABEM-
MĚSTO 

Velká hradební 61 17824010 x Profil 
5 

SEC0 SLA3 50M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3142 ZKS003-
100562 

MF-
GFŘ 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ T. G. Masaryka 1393 24749354 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3283 ZKS003-
105044 

MF-
GFŘ 

Valašské klobouky Smetanova 1076 parcela - 40207846           
stav. objekt - 30630720        

49°8'29.563"N,18°0'25.121"E 

x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 

    0,00   

KIMFIDD_3172 ZKS003-
100593 

MF-
GFŘ 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Vrbenská 742 26125609 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3166 ZKS003-
100587 

MF-
GFŘ 

VELKÉ MEZIŘÍČÍ Hornoměstská 39 25144481 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
  

  
0,00 

  

KIMFIDD_3108 ZKS003-
100526 

MF-
GFŘ 

VESELÍ NAD MORAVOU Nám. Míru 1759 40277160 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3123 ZKS003-
100542 

MF-
GFŘ 

VIMPERK 1. máje 200 833398 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3215 ZKS003-
100637 

MF-
GFŘ 

VLAŠIM J.Masaryka 1703 14436353 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3125 ZKS003-
100544 

MF-
GFŘ 

VODŇANY Jiráskova 116 9006737 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3226 ZKS003-
100652 

MF-
GFŘ 

VOTICE Pražská 610 14437856 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3152 ZKS003-
100573 

MF-
GFŘ 

VRCHLABÍ Krkonošská 148 2303639 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3171 ZKS003-
100592 

MF-
GFŘ 

VSETÍN Smetanova 1110 26084635 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3139 ZKS003-
100559 

MF-
GFŘ 

VYSOKÉ MÝTO Tůmova 178 5715555 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3113 ZKS003-
100531 

MF-
GFŘ 

VYŠKOV Dobrovského 3 13919024 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   



9 
 

KIMFIDD_3195 ZKS003-
100616 

MF-
GFŘ 

ZÁBŘEH Bezručova 9 8156280 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3278 ZKS003-
100706 

MF-
GFŘ 

Zlín Třída Tomáše Bati  21 24980196 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 30M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3116 ZKS003-
100534 

MF-
GFŘ 

ZNOJMO nám. Svobody 8 11008857 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 12M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3140 ZKS003-
100560 

MF-
GFŘ 

ŽAMBERK Pionýrů 1360 26125765 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3260 ZKS003-
100687 

MF-
GFŘ 

ŽATEC Smetanovo náměstí 1017 9265473 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3170 ZKS003-
100591 

MF-
GFŘ 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Strojírenská 28 3402517 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3183 ZKS003-
100604 

MF-
GFŘ 

Železný Brod Příčná 350 19872186 x Profil 
5 

SEC0 SLA2 4M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3334 ZKS003-
100806 

ÚZSVM Benešov Poštovní 2079 14430860 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3335 ZKS003-
100807 

ÚZSVM Beroun Politických vězňů  20/18  5927498 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3290 ZKS003-
100761 

ÚZSVM Blansko B. Němcové  2023/1a  25517287 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3291 ZKS003-
100762 

ÚZSVM Brno Příkop 818/11 19189214 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3344 ZKS003-
100816 

ÚZSVM Bruntál Nádražní 994/20 2829193 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3293 ZKS003-
100764 

ÚZSVM Břeclav nám. T. G. Masaryka  42/3 18992196 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3320 ZKS003-
100792 

ÚZSVM Česká Lípa Děčínská  389/4 23463104 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3297 ZKS003-
100768 

ÚZSVM České Budějovice Prokišova 1202/5 26125595 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3298 ZKS003-
100769 

ÚZSVM Český Krumlov 5. května 251 26125412 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3350 ZKS003-
100822 

ÚZSVM Děčín Lázeňská  1268/12 25308602 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3329 ZKS003-
100801 

ÚZSVM Domažlice Paroubkova  228 6888721 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3345 ZKS003-
100817 

ÚZSVM Frýdek-Místek Komenského  447 20572905 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3313 ZKS003-
100784 

ÚZSVM Havlíčkův Brod Štáflova 2003 9605649 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3294 ZKS003-
100765 

ÚZSVM Hodonín Štefánikova  1655/28 23192801 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3308 ZKS003-
100779 

ÚZSVM Hradec Králové Horova  180/10  23884967 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3317 ZKS003-
100789 

ÚZSVM Cheb Evropská 1605/8 20908580 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3351 ZKS003-
100823 

ÚZSVM Chomutov náměstí T. G. Masaryká 1744 23500808 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3304 ZKS003-
100775 

ÚZSVM Chrudim IV Pardubická 53 27142922 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3324 ZKS003-
100796 

ÚZSVM Jeseník Lipovská  125/12 5885558 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3309 ZKS003-
100780 

ÚZSVM Jičín Havlíčkova  56 17524059 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3314 ZKS003-
100785 

ÚZSVM Jihlava Tolstého  1914/15 12348180 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3299 ZKS003-
100770 

ÚZSVM Jindřichův Hradec Na Hradbách 43/1 25181718 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3318 ZKS003-
100790 

ÚZSVM Karlovy Vary  Závodu míru  725/16 20710399 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3346 ZKS003-
100818 

ÚZSVM Karviná Zakladatelská  974/20 24248711 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3336 ZKS003-
100808 

ÚZSVM Kladno náměstí 17. listopadu  2840 1409701 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3330 ZKS003-
100802 

ÚZSVM Klatovy Randova  167 21477582 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3337 ZKS003-
100809 

ÚZSVM Kolín Karlovo náměstí  45 21154601 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3356 ZKS003-
100829 

ÚZSVM Kroměříž Riegrovo náměstí 3228 10375481 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3338 ZKS003-
100810 

ÚZSVM Kutná Hora Benešova 257 11421797 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   



10 
 

KIMFIDD_3322 ZKS003-
100794 

ÚZSVM Liberec nám. Dr.E. Beneše  585/26 23657928 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3352 ZKS003-
100824 

ÚZSVM Litoměřice Na Valech  525/12 2900475 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3353 ZKS003-
100825 

ÚZSVM Louny Pod Nemocnicí  2381 9240543 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3339 ZKS003-
100811 

ÚZSVM Mělník Nová 204 11660830 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3340 ZKS003-
100812 

ÚZSVM Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 467 21245428 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3310 ZKS003-
100781 

ÚZSVM Náchod Raisova 2055 28226062 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3347 ZKS003-
100819 

ÚZSVM Nový Jičín Husova 1079/11 8391327 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3341 ZKS003-
100813 

ÚZSVM Nymburk U Staré sladovny 470/15 1234714 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3325 ZKS003-
100797 

ÚZSVM Olomouc Jeremenkova 1263/17 27754570 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3348 ZKS003-
100820 

ÚZSVM Opava Březinova  779/6 24375373 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 10M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3349 ZKS003-
100821 

ÚZSVM Ostrava Lihovarská 1335/9 25359321 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3305 ZKS003-
100776 

ÚZSVM Pardubice Jiráskova 20 7691050 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3315 ZKS003-
100786 

ÚZSVM Pelhřimov Pražská  127 20127146 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3300 ZKS003-
100771 

ÚZSVM Písek Otakara Ševčíka  1943 5540879 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3331 ZKS003-
100803 

ÚZSVM Plzeň Radobyčická  1313/14  24543039 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_4006 ZKS004-
200009 

ÚZSVM Praha Na Vápence 14/915 28075820 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 250M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3289 ZKS003-
100760 

ÚZSVM Praha nám. Republiky  1037/3  22707140 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3301 ZKS003-
100772 

ÚZSVM Prachatice II Hradební  435 17701571 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3326 ZKS003-
100798 

ÚZSVM Prostějov Rejskova 28 24837571 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3327 ZKS003-
100799 

ÚZSVM Přerov I Bajákova 16 11224037 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3342 ZKS003-
100814 

ÚZSVM Příbram náměstí T. G. Masaryka  145 22987525 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3343 ZKS003-
100815 

ÚZSVM Rakovník Na Sekyře  2123 8662681 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3332 ZKS003-
100804 

ÚZSVM Rokycany Svazu bojovníků za 
svobodu 

68 20781458 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3311 ZKS003-
100782 

ÚZSVM Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova  136 9842691 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3323 ZKS003-
100795 

ÚZSVM Semily Bítouchovská  1 16961145 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3319 ZKS003-
100791 

ÚZSVM Sokolov Jednoty 654 20789050 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3302 ZKS003-
100773 

ÚZSVM Strakonice Velké náměstí 216 25232495 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3306 ZKS003-
100777 

ÚZSVM Svitavy Milady Horákové  366/6 18917763 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3328 ZKS003-
100800 

ÚZSVM Šumperk M. R. Štefánika  1059/20 14268108 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3303 ZKS003-
100774 

ÚZSVM Tábor Roháčova ulice 2614 19821298 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3333 ZKS003-
100805 

ÚZSVM Tachov T. G. Masaryka  1326 15704793 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3354 ZKS003-
100827 

ÚZSVM Teplice Husitská  1071/2 20258577 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3312 ZKS003-
100783 

ÚZSVM Trutnov Horská 5 2256673 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3357 ZKS003-
100830 

ÚZSVM Uherské Hradiště Svatováclavská  568 24359742 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3355 ZKS003-
100828 

ÚZSVM Ústí nad Labem Mírové náměstí  3129/36 17840121 x Profil 
4 

SEC2 SLA4 20M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3307 ZKS003-
100778 

ÚZSVM Ústí nad Orlicí Smetanova  43 24736252 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   



11 
 

KIMFIDD_3360 ZKS003-
100831 

ÚZSVM Vsetin Pod Vršky 27 24294292 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3295 ZKS003-
100766 

ÚZSVM Vyškov-Město Nádražní  238/7 13917242 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3359 ZKS003-
100832 

ÚZSVM Zlín Třída Tomáše Bati  3792 4242157 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3296 ZKS003-
100767 

ÚZSVM Znojmo Rudoleckého 21 10989331 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

KIMFIDD_3316 ZKS003-
100788 

ÚZSVM Žďár nad Sázavou 1 Dr.Drože  1686/26 25168801 x Profil 
4 

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 
    0,00   

                  
            Měsíční cena bez 

DPH 
  

0 
   

1 Dodavatel uvede indikativní návrh termínu zřízení služby v kalendářních dnech od data podpisu smlouvy (T)         
 

 



1 
 

Příloha č. 3 – Platební a obchodní podmínky (Závazný 
vzor Smlouvy) 
 

 

Smlouva  
Číslo Poskytovatele: 

o Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF 
na období 2014+ 

uzavřená na základě výsledků veřejné zakázky zadané formou otevřeného nadlimitního 
řízení č.j. MF- 13286/2014/23-2302/Se  

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoEK“) 
mezi smluvními stranami: 

 
 

A. Objednatel 
 
Obchodní název: Česká republika – Ministerstvo financí 
Se sídlem:  Letenská 15, P.O.Box 77, 118 10 Praha 1 
IČO:   00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:   3328-001/0710 
tel.:    +420257042978 
fax:   +420257002499 
Za niž jedná  
(dále jen „Objednatel“ nebo „MF“) 
 
 
a 
 
 
B. Poskytovatel 
 
Obchodní název: ………………………………………………… 
    
Se sídlem:  …………………………………………………  
Za niž jedná:  …………………………………………………. 
IČO:   …………………….. 
DIČ:   ……………………... 
Bankovní spojení:      ………………………………………………… 

číslo účtu: ………………………………………………… 

tel.:   …………………………………   
fax:   ………………………………… 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 



2 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ 

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Objednatel v tomto smluvním vztahu jedná v roli Centrálního zadavatele v souladu 
s ustanovením § 3 odstavce 1 písm. b) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a v souladu  se Zápisem o 
centralizovaném zadávání Poskytování datových a hlasových komunikačních 
služeb pro potřeby resortu Ministerstva financí číslo 3302/042/2013 ze dne 
2.5.2013 vlastním jménem, na svůj účet a jménem a na účet organizačních složek resortu 
MF: 

Generální finanční ředitelství (GFŘ) 
Generální ředitelství cel (GŘC) 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) 
 

dále označovaných společně jako „Koncoví uživatelé“. Za tím účelem byl mezi Centrálním 
zadavatelem a Koncovými uživateli uzavřen Zápis o centralizovaném zadávání.  
 

1.3 Koncovým uživatelům tím vznikají práva a povinnosti dle této Smlouvy v takovém rozsahu, 
ve kterém Objednatel uzavřel tuto Smlouvu na jejich účet. 

1.4 Poskytovatel tímto bere na vědomí a předem dává souhlas s účastí Koncových uživatelů 
na této Smlouvě. 

1.5 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní 
zahájeno insolvenční řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení se smluvní stranou 

nebyl zamítnut pro nedostatek jejího majetku. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této Smlouvy je  

2.1 Závazek Poskytovatele zajistit řádné a včasné poskytování služeb blíže touto Smlouvou 
definovaných tak, aby tyto mohly být využívány Objednatelem a Koncovými uživateli. 

2.2 Závazek Objednatele a Koncových uživatelů za poskytnuté služby zaplatit dohodnutou 

cenu. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY  

3.1 Smluvní strany se dohodly, že na základě této Smlouvy bude Poskytovatel poskytovat 

Objednateli a Koncovým uživatelům služby elektronických komunikací (dále jen „Služba“, 
která zahrnuje její části „Část Služby“), Objednatel a Koncoví uživatelé budou za Službu 
platit Poskytovateli dohodnutou cenu.  

3.2 Specifikace Služby, jejích částí, lokalit, parametrizace, kvalitativních ukazatelů, identifikace, 
ceny a seznamu zkratek a výkladu pojmů je uvedena v Příloze č.2  této Smlouvy.   

3.3 Poskytovatel se zavazuje, že před zahájením poskytování Služby bude o připravenosti 

k zahájení informovat oprávněného zástupce Objednatele a Koncových uživatelů 
uvedených v Příloze č.4  této Smlouvy.  

3.4 Poskytovatel se zavazuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má zajištěnu konektivitu do 

Centrálního místa služeb. 



3 
 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel a Koncoví uživatelé jsou v rámci Služby 
oprávněni požadovat její kvalitativní a kvantitativní změny a to způsobem a postupem 
uvedeným v této Smlouvě. 

3.6 Poskytovatel se zavazuje, že Části Služby budou vyhovovat bezpečnostním standardům, 
jejichž použití je obvyklé u obdobných služeb. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Doba plnění předmětu této Smlouvy je stanovena na období od podpisu Předávacího 
protokolu  na dobu neurčitou s možností předčasného ukončení. Termín zahájení 
poskytování Služby (Částí Služby) je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

4.2 Místem plnění je 

– Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, včetně objektů uvedených v Příloze 
č. 2 této Smlouvy 

– Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, včetně lokalit územních 
pracovišť Finanční správy 

– Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4, včetně lokalit Celních 

ředitelství a úřadů 

– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2, včetně všech referátů, Odloučených a Územních pracovišť 

4.3 Podrobný seznam míst plnění (lokalit) Objednatele a Koncových uživatelů je uveden 
v Příloze č. 2 této Smlouvy. V důsledku organizačních či legislativních změn mohou být 
místa plnění upravena způsobem a postupem stanoveným touto Smlouvou.  

5. PRÁVA DUŠEVNÍHO A JINÉHO VLASTNICTVÍ 

5.1 Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména 
že není a nebude zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele (Koncové 

uživatele) vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, 
že bude toto oznámení nepravdivé, je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za 
případné následky takovéhoto jednání, přičemž právo Objednatele (Koncových uživatelů) 

na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Cena Služby resp. Částí Služby, tj. cena za plnění předmětu Smlouvy za první rok 
období trvání Smlouvy resp. od zahájení poskytování Služby dle odst. 3.3, je dána 
součtem instalačního poplatku a 12ti násobku měsíčního paušálu, uvedených 
v Příloze č. 2 - Specifikace Služby, bod 2. „Rozsah poskytované Služby“ této 
Smlouvy.  

6.2 V rámci Ceny Služby se Objednatel a Koncoví uživatelé zavazují uhradit Poskytovateli 
jednorázově relevantní instalační poplatky a hradit pravidelně Měsíční cenu vždy za 

uplynulý kalendářní měsíc po celé období trvání Smlouvy v celkové výši součtu měsíčních 
paušálů všech Částí Služby uvedených v Příloze č. 2 - Specifikace Služby, bod 2. „Rozsah 

poskytovaných Částí Služby“ této Smlouvy. 

6.3 Cena plnění (instalační poplatek a měsíční paušál) je sjednána dohodou 
smluvních stran podle zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady 
spojené s realizací předmětu Smlouvy včetně nákladů souvisejících s případnými 
celními poplatky, dopravou do místa plnění apod. 



4 
 

6.4 Poskytovatel bude vystavovat daňové doklady (faktury) zahrnující cenu za relevantní 
instalační poplatky a Měsíční cenu jednotlivě na vrub Objednatele (MF + GFŘ) a 
samostatně na Koncové uživatele (GŘC, ÚZSVM) s tím, že faktura, vystavená za první 
kalendářní měsíc uplynulý od zahájení poskytování Služby, bude obsahovat 
Měsíční cenu, zahrnující kromě měsíčního paušálu i relevantní instalační 
poplatek.. 

6.5 Poskytovatel je povinen vystavit a doručit elektronicky Objednateli (za MF a GFŘ) a 
Koncovému uživateli (GŘC, ÚZSVM) nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů po 
ukončení příslušného zúčtovacího období Podklad pro vyúčtování ceny (dále jen 

„Podklad“) za jim příslušné Části Služby a dané zúčtovací období poskytnuté Objednateli 
a Koncovému uživateli. Součástí Podkladu musí být i uvedení skutečně dosažených 
dostupností Částí Služby. 

6.6 Objednatel a Koncoví uživatelé jsou po doručení Podkladů povinni nejpozději do tří (3) 
pracovních dnů odsouhlasit Podklad nebo doručit Poskytovateli připomínky k danému 
Podkladu. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel upravit dané vyúčtování ceny 

za příslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není 
dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový doklad v řádném termínu v souladu s 
příslušnými právními předpisy. Doručením či nedoručením připomínek ze strany 

Objednatele či Koncového uživatele k příslušnému Podkladu nejsou dotčena práva 
Objednatele či Koncového uživatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Část Služby 
a dané zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na 

poskytnutí slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řízení se řídí 
příslušnými ustanoveními ZoEK a reklamačním řádem Poskytovatele. 

6.7 Právo fakturovat předmět plnění Poskytovateli vzniká po ukončení příslušného zúčtovacího 

období (kalendářní měsíc) na základě odsouhlaseného Podkladu. 

6.8 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6.9 Měsíční ceny (případně ceny za instalační poplatky) jsou vždy splatné na základě 

daňových dokladů – faktur (dále jen „Faktura“) vystavených Poskytovatelem na fakturační 
adresy: 

– Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 (společná Faktura za MF a 

GFŘ), IČ 00006947   

– Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4, IČ 71214011  

– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha 2, IČ 69797111 

6.10 Splatnost  všech plateb  je  stanovena na 21 dnů ode dne doručení  Faktury, přičemž  v 

posledním kalendářním měsíci roku, v němž je uskutečňováno plnění, musí být Faktura 

doručena  nejpozději  do  15.12.  nedohodnou‐li  se  smluvní  strany  jinak.  Případné 
porušení SLA v období od 1.12. do 31.12. bude vypořádáno v následujícím fakturačním 
období. 

6.11 Vystavená Faktura musí obsahovat: 

6.11.1 rozepsané položky předmětu plnění přesně dle Smlouvy (Měsíční cena, cena za 
instalační poplatky a to v Kč bez DPH, DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH).  

6.11.2 přiložený seznam poskytovaných Částí Služby s uvedením měsíčních paušálů a 
případných cen za instalační poplatek, včetně konečného součtu cenových 
položek, případných smluvních pokut a s uvedením skutečně dosažených 

dostupností Částí Služby, 

6.11.3 zakázkové číslo Smlouvy, 



5 
 

6.11.4 číslo účtu Poskytovatele, 

6.11.5 veškeré náležitosti dle § 29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, 

6.11.6 informace povinně uváděné na obchodních listinách na základě § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“) 

6.11.7 nedílnou součástí Faktury bude v případech zavádění Části Služby (či jiném 

změnovém řízení) Předávací protokol, který musí obsahovat jednoznačnou 
identifikaci Části Služby a datum jejího zprovoznění, podepsaný oprávněnou 
osobou za Objednatele resp. Koncového uživatele (nebo jí jmenovaným 

zástupcem). 

6.12 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti (např. nesprávné údaje, chybějící 
Předávací protokol, apod.), je Objednatel (Koncový uživatel) oprávněn, nikoliv však 
povinen, ji vrátit Poskytovateli ve lhůtě splatnosti, aniž by došlo k prodlení s její úhradou. 
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne ode dne doručení opravené Faktury 
Objednateli (Koncovému uživateli).  

6.13 Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Inflační doložka 

6.14 Je-li smlouva ujednána na dobu neurčitou nebo na dobu určitou přesahující tři (3) 
roky a je-li současně předmětem smlouvy opakovaná činnost nebo opakované 
plnění, je Poskytovatel oprávněn zvýšit cenu plnění s účinností od 1. dubna 
každého kalendářního roku následujícího po roce, v němž uplynou tři (3) roky od 
uzavření smlouvy, o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
(dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející 
kalendářní rok. 

6.15 Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce pouze v 
případě, že míra inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Poskytovatel je v 
každém roce oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce nejvýše o 5 % 
(slovy: pět procent); to platí i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní 
rok bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry 
inflace se cena nesnižuje. 

6.16 Zvýšení ceny podle předchozích odstavců je platné  od okamžiku doručení 
písemného oznámení Poskytovatele o zvýšení ceny Objednateli. Oznámení musí 
obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li 
oznámení o zvýšení ceny doručeno Objednateli do 31. března kalendářního roku, 
právo na uplatnění zvýšení ceny v daném kalendářním roce zanikne. 

 

 

7. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY 

7.1 V případě nedodržení termínu zahájení poskytování Části Služby se stanoví smluvní 
pokuta ve výši 0,2 % Měsíčního paušálu dotčené Části Služby (viz Příloha č.2) za každý 

den prodlení s jejím zahájením. Tato smluvní pokuta se nevztahuje na případ, kdy prodlení 
Poskytovatele bylo způsobeno Objednatelem (Koncovým uživatelem) nebo kdy bylo 
dohodnuto Přechodné období pro zavedení Části Služby s konečnými parametry. 



6 
 

7.2 V případě prodlení Poskytovatele s plněním jakékoliv povinnosti v termínu vyplývajícím z 
této smlouvy či právních předpisů má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z měsíční ceny předmětu plnění včetně 

DPH za každý i započatý den prodlení. Ustanovení tohoto odstavce se neuplatní v případě, 
že za porušení povinností Poskytovatele je stanovena jiná speciální sankce, např. za 
nedodržení kvality Části Služby dle Přílohy č. 3 této Smlouvy nebo smluvní pokuta za 

nedodržení termínu zahájení poskytování Části Služby dle bodu 7.1 Smlouvy. 

7.3 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi (7) dnů od doručení písemné výzvy 
Objednatele k úhradě. 

7.4 Započtení smluvní pokuty do fakturované částky se nepřipouští. 

7.5 Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému 
se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši. 

7.6 Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu - faktury Objednatelem (Koncovým 
uživatelem) je Poskytovatel, který řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti,  
oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí nařízením 

vlády č. 351/2013 Sb.., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

7.7 Jakékoliv omezování výše případných sankcí se nepřipouští. 

7.8 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním 

závazků druhé smluvní strany nebo v případě neposkytnutí požadované součinnosti, 
vymezené ve Smlouvě. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou 
škodu v rámci platných právních předpisů a Smlouvy.  

7.9 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek stanovený 
touto Smlouvou. 

7.10 Zaplacením smluvním pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu 
způsobené skutečné škody v plné výši. 

7.11 Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené Objednateli (Koncovému 
uživateli) porušením svých povinností, porušením ustanovení této Smlouvy nebo 
jiným protiprávním jednáním, a to v plné výši. Toto neplatí v případě škody vzniklé 
v důsledku přerušení Části Služby nebo vadného poskytnutí Části Služby dle 
příslušných ustanovení ZoEK. O náhradě škody platí obecná ustanovení 
Občanského zákoníku a ve vztahu ke službám elektronických komunikací 
ustanovení ZoEK.  

7.12 Zaplacením smluvním pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 

skutečné škody v plné výši. 

7.13 Jakákoliv dohoda týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nepřipouští. 

7.14 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 

vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost. 

7.15 Poskytovatel odpovídá za škody způsobené Objednateli a Koncovým uživatelů v důsledku 
neodborné či nesprávné montáže technologií a zařízení v Lokalitách Objednatele a 
Koncových uživatelů. 



7 
 

8. PRÁVA A POVINNOSTI 

8.1 Poskytovatel má povinnost vykonávat průběžný monitoring a dohled Služby a o případných 
plánovaných odstávkách či neplánovaných výpadcích Části Služby informovat oprávněnou 

osobu Objednatele a Koncového uživatele (viz Příloha č. 4). Lhůty vyplývající z tohoto 
ustanovení jsou stanoveny následně: 

  pro povinnost informovat Objednatele a Koncové uživatele o plánovaných odstávkách 

je stanovena jako nejzazší možná lhůta 10 kalendářních dnů před konáním plánované 
odstávky 

  o neplánovaném výpadku je Poskytovatel povinen informovat Objednatele a Koncové 

uživatele neprodleně po zjištění výpadku. 

8.2 Objednatel a Koncoví uživatelé mají povinnost informaci o plánované odstávce Části 
Služby potvrdit a odsouhlasit resp. domluvit s Poskytovatelem náhradní termín, nejpozději 

do dvou pracovních dnů od obdržení informace. 

8.3 Objednatel a Koncoví uživatelé mají právo požadovat kvalitativní a kvantitativní změny 
Části Služby a to způsobem a postupem uvedeným v této Smlouvě. 

8.4 Poskytovatel je povinen do 30 dní po ukončení poskytování Části Služby bezplatně 
odstranit veškerá jím instalovaná technická zařízení v místě plnění této Části Služby. 
Objednatel a Koncoví uživatelé jsou povinni poskytnout nezbytnou součinnost. 

8.5 Veškeré technologie a zařízení instalované v objektech Objednatele a Koncových uživatelů 
budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele a Koncových uživatelů a s ohledem na 
charakter poskytovaných Částí Služby. Jakékoli využívaní těchto technologií třetími 

stranami nebo pro potřeby třetích stran bez výslovného souhlasu Objednatele nebo 
Koncových uživatelů se nepřipouští. Využití technologií, zařízení a jejich částí pro potřeby 
třetích stran může být uskutečněno jen na základě písemné smlouvy mezi Objednatelem 

nebo Koncovým uživatelem a Poskytovatelem. 

9. POŽADAVKY NA SOUČINNOST 

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se požadavky na součinnost Všeobecnými 

podmínkami Poskytovatele pro poskytování služeb elektronických komunikací, které tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

10. SERVISNÍ PODMÍNKY, KVALITA SLUŽEB 

10.1 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se servisní podmínky a kvalita služeb SLA 
podmínkami, které tvoří Přílohu č. 3 a Přílohu č. 5 této Smlouvy. 

10.2 Poskytovatel se zavazuje bezodkladně po zjištění výpadku/závady u Částí Služby 

s proaktivním dohledem zahájit práce na jejím odstranění a informovat pověřené osoby 
objednatele. 

11. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ 

11.1 Změnovým řízením se rozumí zavádění nové Části Služby, rušení stávající Části Služby, 
změna parametrů Části Služby. Objednatel (Koncový uživatel) je oprávněn využít institutu 
změnového řízení pro uzavření dodatku této Smlouvy v návaznosti na změny legislativy, 

organizační změny a změny dané požadavkem na změnu parametrů Části Služby (např. 
rozšíření šířky pásma, změna SLA, QOS a další). 

11.2 Hlavním koordinátorem pro změnové řízení je Objednatel, který zajišťuje sběr požadavků 

na změny od Koncových uživatelů a jejich realizaci resp. uzavření dodatku k této Smlouvě. 



8 
 

11.3  Změnové řízení bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, a následujícími pravidly: 

11.3.1 Zavedení nové Části Služby se bude řídit zákonem  137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11.3.2 Rušení stávající Části Služby bude probíhat formou písemné výpovědi na Část 
Služby nebo skupinu Částí Služby a to prostřednictvím oprávněné osoby 

Objednatelem k tomuto kroku. Tříměsíční výpovědní lhůta, nebo lhůta kratší, pokud 
se na tom obě smluvní strany dohodnou, počíná běžet dnem doručení. Smluvní 
strany v takovémto případě uzavřou dodatek ke Smlouvě, který bude obsahovat 

minimálně jednoznačný identifikátor/y zrušené/ých Částí Služby a datum ukončení 
příslušných plnění. 

11.3.3 V případě změny parametrů Části Služby s negativním (snížení ceny) nebo s 

žádným dopadem na cenu Služby bude o této změně uzavřen dodatek ke stávající 
Smlouvě. 

12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

12.1  Pro vzájemná jednání ve věcech smluvních, technických, provozních a pro schvalování 
Podkladů pro fakturaci mezi Poskytovatelem, Objednatelem a Koncovými uživateli se 
stanovuje seznam Oprávněných osob (Příloha č. 4).  

13. OCHRANA INFORMACÍ 

13.1 Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané Smlouvy bude v elektronické 
podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí a dle zákona o veřejných 

zakázkách na profilu Zadavatele, a to bez časového omezení. 

13.2 Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám důvěrné 
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není 
tímto ustanovením dotčena. 

13.3 Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace: 

13.3.1 veškeré informace poskytnuté Objednatelem (Koncovým uživatelem) Poskytovateli 
v souvislosti s touto smlouvou; 

13.3.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 

Objednatele (Koncového uživatele); 

13.3.3 veškeré další informace, které budou Objednatelem (Koncovým uživatelem) či 
Poskytovatelem označeny jako důvěrné ve smyslu ustanovení § 152 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

13.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace: 

13.4.1 které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

právních povinností ze strany Poskytovatele, 

13.4.2 u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k 
dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele (Koncového 

uživatele), 

13.4.3 které budou Poskytovateli po uzavření této smlouvy sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

13.4.4 jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 



9 
 

13.5 Jako s důvěrnými musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky 
odst. 13.3 výše, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Objednatele a dále 
veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany pokud se týkají Objednatele či 
plnění této SmlouvySmluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě 
důvěrné informace druhé strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 

zabezpečit veškeré důvěrné informace Objednatele (Koncového uživatele) proti odcizení 
nebo jinému zneužití. 

13.6 Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace užije pouze za účelem plnění této 

Smlouvy. Jiná použití nejsou bez předchozího písemného svolení Objednatele (Koncového 
uživatele) přípustná. 

13.7 Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 

a respektováním práv Objednatele (Koncového uživatele) nejméně ve stejném rozsahu, v 
jakém je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

13.8 Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno následovně: 

13.8.1 v případě Smluv, jejichž předmětem je opakované plnění, po dobu 5 let od 
ukončení Smlouvy; 

13.8.2 v případě smluv s jednorázovým plněním po dobu 5 let od skončení záruční doby. 

13.9 Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo 
požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

13.10 V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá 

smluvní strana, vedle náhrady škody, právo účtovat smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za 
každý případ porušení.  

13.11 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany 
důvěrných informací ve smyslu tohoto článku Smlouvy situace, kdy jsou informace 
jakkoli vyplývající či související se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou, 
sděleny mezi jednotlivými členy koncernu jakožto podnikatelského seskupení dle 
zákona č. 90/2012 o obchodních korporacích, kterého je Poskytovatel součástí a 
rovněž vůči auditorům či právním zástupcům Poskytovatele, zavázaných 
k ochraně informací alespoň v rozsahu dle této Smlouvy. 

14. ŘEŠENÍ SPORŮ 

14.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

14.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o jejich výklad či 
platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů. 

14.3 Nebude-li sporná záležitost vyřešena smírně dohodly se smluvní strany, že spory vznikající 

ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány příslušnými správními úřady (Český 
telekomunikační úřad), resp. byla-li by pro řešení takového sporu dána pravomoc soudu 
obecnými soudy České republiky. 

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

15.2 Tato Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.  



10 
 

15.3 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena práva z případného poskytnutí licencí na dobu 
neurčitou, práva z odpovědnosti za vady, povinnost mlčenlivosti a další ustanovení 
Smlouvy, která podle svého obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu. 

15.4 Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy může být ukončen písemnou výpovědí, s 
tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

15.5 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z důvodů uvedených v 
zákoně, z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy. 

15.6 Objednatel je oprávněn mimo jiné od této Smlouvy odstoupit zejména v následujících 
případech podstatného porušení povinností Poskytovatelem: 

15.6.1 v případě, že bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele,  

15.6.2 Poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník, bude rozhodnuto o 
úpadku Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné 
rozhodnutí s obdobnými účinky; 

15.6.3 Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný čin. 

15.6.4 v případě prodlení Poskytovatele s dodáním předmětu plnění o více jak 10 
kalendářních dní po termínu plnění; 

15.6.5 v případě, že Poskytovatel neodstraní vady předmětu plnění ani ve lhůtě 10 
kalendářních dní od jejich oznámení Objednatelem; 

15.6.6 v případě realizace předmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy, v 

rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo v případě nedodržování 
jiných závazných dokumentů či předpisů (zejména předpisů pro bezpečnost práce, 
požární bezpečnost apod.); 

15.6.7 v případě jiného porušení povinností Poskytovatele, které nebude odstraněno ani 
do 10 kalendářních dní od doručení výzvy Objednatele. 

15.7 V případě odstoupení podle odst. 15.6 Smlouvy je po marném uplynutí 10denní lhůty 

Objednatel oprávněn od Smlouvy jednostranně odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí ze 
strany Poskytovatele. Objednatel má v případě odstoupení od Smlouvy v každém případě 
nárok na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s náhradním 

řešením, zejména nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti se zajištěním náhradního 
plnění. 

15.8 Objednatel je v případě odstoupení od této Smlouvy oprávněn podle své volby buď 

odstoupit od Smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části Smlouvy, která bude v 
době odstoupení nesplněna. V případě úplného odstoupení v případech, kdy nedošlo ke 
splnění pouze části, která může být plněna samostatně, vzniká nárok dle poslední věty 

odst. 15.7 pouze v souvislosti s takto nesplněnou částí. V případě částečného odstoupení 
je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli cenu plnění (byla-li již uhrazena) sníženou o 
hodnotu plnění, která nejsou dotčena odstoupením. 

15.9 Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících případech podstatného 
porušení Objednatelem: 

15.9.1 bude-li Objednatel v prodlení s plněním lhůty splatnosti daňového dokladu – 

faktury o více jak 30 kalendářních dní, přičemž nárok na úrok z prodlení, není tímto 
ustanovením dotčen, 

15.9.2 v případě prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti o více než 10 

kalendářních dní od prokazatelného doručení písemné výzvy Poskytovatele. 



11 
 

15.10 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na 
ustanovení této Smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od Smlouvy 
odstoupit. 

15.11 Práva smluvních stran vzniklá před platným odstoupením od Smlouvy nejsou odstoupením 
dotčena. 

15.12 V případě částečného odstoupení od této Smlouvy zůstává tato Smlouva v platnosti 

ohledně těch částí plnění, které nejsou dotčeny odstoupením. 

15.13 Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně, nebo dnem uvedeným v oznámení, je-li v oznámení uvedeno datum pozdější. 

15.14 Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 
ujednání o mlčenlivosti a ochraně informací ani ujednání, které má vzhledem ke 
své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o 
způsobu řešení sporů. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně vzájemných vztahů, 
které upravuje, a nahrazuje veškerá předcházející ujednání a dohody v této předmětné 

věci, ať už ústní či písemné. 

16.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze způsobem uvedeným v této Smlouvě a po 
dohodě smluvních stran, a to písemnými dodatky takto označovanými a číslovanými 

vzestupnou řadou podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná. 

16.3 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva ani převést povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

16.4 V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné či 
neúčinné, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost ostatních částí Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným 
ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného 
ustanovení. 

16.5 Smluvní strany souhlasí s používáním reference vycházející z předmětu této Smlouvy. 
Jedná se zejména o vzájemné uvádění jména obchodní firmy, obecné charakteristiky a 
technicko-ekonomický popis poskytovaného či odebíraného plnění a formu spolupráce.  

Referenci mohou obě smluvní strany používat ve všech marketingových a komunikačních 
aktivitách. 

16.6 Text Přílohy č. 1 této Smlouvy tvoří Všeobecné podmínky pro poskytování služeb 

elektronických komunikací (dále jen „VOP“), které jsou závazné pro poskytování Služby. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k rozporu mezi ustanoveními této 
Smlouvy včetně jejích příloh (bez VOP) na straně jedné a textem VOP na straně druhé, 

mají přednost ustanovení této Smlouvy včetně jejích příloh (bez VOP). 

16.7 V případě rozporu mezi ustanoveními příloh této Smlouvy a textem v těle této Smlouvy 
mají přednost ustanovení v těle této Smlouvy. V případě rozporu mezi ustanoveními 

Přílohy č.3 a Přílohami č.1 a č.5 této Smlouvy mají přednost ustanovení Příloh č.3 této 
Smlouvy. 

16.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č.1: Všeobecné podmínky Poskytovatele pro poskytování služeb   



12 
 

elektronických komunikací 

Příloha č.2: Specifikace Služby   

Příloha č.3: Stanovení dostupnosti Části Služby     

Příloha č.4: Seznam oprávněných osob   

Příloha č.5:  

Příloha č.6    

Servisní podmínky 

Katalogový list Služby 

  

    

16.9 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu v jazyce českém, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

16.10 Podpisy smlouvy mohou být učiněny elektronickými prostředky u obou smluvních 
stran s náležitostmi stanovenými pro elektronický podpis podle jiného právního 
předpisu. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že smlouva může být 
podepsána oboustranně v listinné podobě nebo oboustranně v elektronické 
podobě. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne ………… 

 

 

Objednatel 

 

V Praze dne …………. 

 

 
................................................................. 

 

................................................................. 

ČR – Ministerstvo financí 

 

 



13 
 

Příloha č. 1: Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických 
komunikací  
  
 
Doplnit všeobecné podmínky Poskytovatele, pokud jsou relevantní. 
 
Všeobecnými podmínkami se řídí pouze ustanovení, které nejsou „ošetřena“ a uvedena ve smlouvě a 
VOP nesmí být se Smlouvou v rozporu a nemají před ní přednost viz čl. 16 bod 7 Smlouvy. 



14 
 

Příloha č. 2 – Specifikace Služby  
 
1. Seznam zkratek a výklad pojmů   
MF Ministerstvo financí 
GFŘ Generální finanční ředitelství 
GŘC Generální ředitelství cel 
ÚZSVM Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
ZVZ Zákon č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , v platném znění 
ZoEK Zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 
VOP Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací 
SLA Garantovaná úroveň poskytovaných služeb (Service Level Agreement) 
QoS Quality of Services 
JŘBU Jednací řízení bez uveřejnění 

 
Služba – služby elektronických komunikací, jako předmět této Smlouvy, člení se na Části Služby 
Část Služby – element Služby charakterizovaný jednoznačným identifikátorem, kódem koncového 
uživatele, lokalitou, parametrikou, SLA, cenou   
KIMFIDD – jednoznačný identifikátor Části Služby 
Kód koncového uživatele – identifikace Objednatele/Koncového uživatele (MF, GFŘ, GŘC, ÚZSVM) 
Lokalita – adresní údaj o místě plnění Části Služby 
Parametrika – technické parametry Části Služby (např. šířka pásma, typ ukončení, interface …) 
Kvalitativní ukazatele – dostupnost (SLA), bezpečnost,  QoS Části Služby,   
Cena Služby – cena za poskytovanou Službu za celé období platnosti Smlouvy, členěná dle 
Objednatele/Koncových uživatelů 
Cena za instalační poplatky – souhrn cen za instalační poplatky Částí Služby vztažený na 
Objednatele/Koncové uživatele (hrazena jednorázově). 
Instalační poplatek – cena za zavedení či přeložení dané Části Služby, za zavedení nové Části 
Služby nebo za jinou změnu Části Služby  
Měsíční cena  - souhrn měsíčních paušálů Částí Služby vztažený na Objednatele/Koncové uživatele 
(hrazena měsíčně). 
Měsíční paušál – cena dané Části Služby za její poskytování  a provozování. 
Podklad pro vyúčtování ceny – elektronický výpis poskytovaných Částí Služby za uplynulé časové 
období (kalendářní měsíc), zasílaný Poskytovatelem ke kontrole Objednateli/Koncovým uživatelům 
před vystavením konečné faktury. 
Předávací protokol – zápis o zavedení, přemístění nebo jiné změně Části Služby, podepsaný 
oprávněnou osobou (nebo jí jmenovaným zástupcem) Objednatele/Koncového uživatele. Musí 
obsahovat jednoznačnou identifikaci Části Služby, datum jejího zprovoznění, výsledek testování 
funkčností a podpisy oprávněných osob. 
Katalogový list Služby – podrobná specifikace uvedená v Příloze č. 6. 
 
 2. Rozsah poskytovaných Částí Služby 
Vložit tabulku rozsahu poskytovaných Částí Služby (identifikace, lokality, parametrizace, kvalitativní 
ukazatele, ceny, termíny zřízení), tj. doplněnou tabulku z Přílohy č. 2 - Poptávané služby – Zadávací 
dokumentace, s vyplněnými sloupci Q - Cena bez DPH za požadovanou parametriku (měsíční 
paušál), R - Cena bez DPH instalačního poplatku za požadovanou parametriku. Tabulka musí dále 
obsahovat vyplněný sloupec T - Navrhovaný termín zřízení služby ve formátu T+X dní, kde T je datum 
podpisu smlouvy. 
 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Příloha č. 3 – Stanovení dostupnosti Části Služby  
Touto přílohou se řídí kvalita poskytovaných Částí Služby a smluvní sankce v případě nedodržení 
úrovně kvality ze strany Poskytovatele. 

 

Definice 

Část Služby se považuje za nedostupnou, pokud jeden nebo více parametrů Části Služby jsou v 
rozporu s parametry sjednanými ve specifikaci Části služby dle Přílohy č. 2 Smlouvy. Výjimky 
z tohoto pravidla stanoví rovněž Smlouva a Všeobecné podmínky pro poskytování služeb 
elektronických komunikací.  

Dobou nedostupnosti se rozumí doba od nahlášení nedostupnosti Objednatelem na servisní 
centrum Poskytovatele nebo od zjištění nedostupnosti na základě proaktivního dohledu Poskytovatele 
do odstranění nedostupnosti. Do doby nedostupnosti se nezapočítává porucha způsobená výpadkem 
napájení či nevyhovujícími klimatickými podmínkami v místě ukončení Části Služby, které zajišťuje 
Objednatel. Dále se do doby nedostupnosti nezapočítává doba poruchy způsobená vyšší mocí, tedy 
událostí, jež nastaly nezávisle na vůli Poskytovatele a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže 
nelze rozumně předpokládat, že by Poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo 
překonal a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídal. Do doby nedostupnosti se 
nezapočítává doba potřebná k provedení plánovaných údržbových prací Poskytovatele, které byly 
s Objednatelem předjednány a písemně odsouhlaseny Objednatelem. Poskytovatele se zavazuje 
přednostně navrhovat termín plánovaných výpadků v době mimo úřední hodiny a běžnou pracovní 
dobu Objednatele, tj. v pracovní dny od 7:00 - 17:00. Stejně tak se do tohoto času nezapočítává doba, 
po kterou je zaměstnancům Poskytovatele znemožněn přístup za účelem opravy poruchy. Do doby 
nedostupnosti se započítávají veškeré neplánované a mimořádné výpadky a výluky, které nebyly 
písemně odsouhlaseny Objednatelem. 

Sledovaným obdobím se rozumí kalendářní měsíc, ve kterém byla Část Služby nedostupná. 

Měsíčním paušálem se rozumí cena za poskytování a provozování Části Služby dle Přílohy č. 2 
Smlouvy. 

 

Výpočet měsíční dostupnosti 

Měsíční dostupnost Části Služby v procentech se vypočítá dle následujícího vzorce: 

  

 
100*

T

TT
D err

m


  

mD
 je měsíční dostupnost Části Služby v %  

errT
 je celková doba nedostupnosti  

 za sledované období 

T  je celková doba provozování Části Služby za sledované období 
Doby Terr a T se počítají na celé minuty, dostupnost se vyjádří v procentech zaokrouhleně na tři 
desetinná místa. 
Hodnota Terr  bude uvedena na základě proaktivního dohledu zajišťovaného Poskytovatelem. 

 

Kvalita Části Služby 

Poskytovatel garantuje Objednateli a Koncovým uživatelům minimální měsíční dostupnost každé 
dotčené Části Služby na úrovni definovanou v Příloze č.2 této Smlouvy. Výše smluvních pokut v 
případě nižší dostupnosti Části Služby je sjednána takto: 

 
Parametr Definovaná minimální 

hodnota dostupnosti 
Výše smluvní pokuty 

99,000% 0,05*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby 
99,300% 0,06*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby 
99,500% 0,07*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby  

Dostupnost 

99,900% 0,08*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby  
Hodnota „R“ se vypočte odečtením hodnoty skutečně dosažené dostupnosti Dm (v % zaokrouhleno 
nahoru na tři desetinná místa) od definované minimální hodnoty dostupnosti.  

 



16 
 

Příloha č. 4: Seznam oprávněných osob 

 

 
Oprávněné osoby pro smluvní a obchodní jednání  
 
 
Za Poskytovatele 
Jméno, Příjmení, titul e-mail telefon 
   
   
 
Za Objednatele 
 Jméno,  Příjmení, titul e-mail telefon 
MF    
GFŘ    
GŘC    
ÚZSVM    
 
 
 
Oprávněné osoby pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování 
 
 
Za Poskytovatele 
Jméno,  Příjmení, titul e-mail telefon 
   
   
 
Za Objednatele 
 jméno, Příjmení, titul e-mail telefon 
MF    
GFŘ    
GŘC    
ÚZSVM    
 
 
 
Oprávněné osoby pro technické a provozní záležitosti 
 
 
Za Poskytovatele 
jméno, Příjmení, titul e-mail telefon 
   
   
 
Za Objednatele 
 jméno, Příjmení, titul e-mail telefon 
MF    
GFŘ    
    
GŘC    
ÚZSVM    
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

Příloha č. 5  Servisní podmínky 
 
Zde vložit text týkající se servisních podmínek, HelpDesku, monitoringu, dohledu, dohledového 

pracoviště, apod. 



18 
 

Příloha č. 6 Katalogový list Služby 
Označení služby IP MPLS VPN 

Stručný popis služby Připojení lokality do prostředí IP MPLS VPN. 

Popis vlastností 
služby 

Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě IP MPLS VPN splňující globální 
parametry KIVS služby. Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány tímto 
katalogovým listem –( též jen KL). 

 Služba musí umožnit použití adresního prostoru zvoleného 
Zadavatelem/Pověřujícím zadavatelem (dále také „Koncový uživatel“) 

 Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz. 
 Nedílnou součástí služby musí být koncové zařízení (CPE) spravované 

operátorem. 
 Předávacím rozhraním služby je/jsou Ethernet port/porty koncového zařízení. 
 Symetrická i asymetrická přípojka musí splňovat garanci kapacity (rychlosti)  

v požadované (tedy plné) parametrice a nesmí být tvořena spojenými linkami, 
kde by technologická omezení představovala překážku pro využití celé 
kapacity linky aplikacemi zákazníka (např. 8 Mbit/s downstream musí při 
využití standardního FTP (jedna session) dosahovat rychlosti 8 Mbit/s +- 10 
procent, při vypnutí QoS)  

Použitelné 
technologie 

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových 
technologií: 
‐ metalická vedení 
‐ optická vedení 
‐ radiové spoje 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie 
pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním v případě, že si to vyžádají 
podmínky v dané lokalitě – např. míra zarušení 

o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno 
používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším než 99,5 % 

Lokalizace služby Adresa budovy, lokalita bude na vyžádání dodavatele doplněna kódem registru RUIAN 

Monitoring služby V závislosti na doplňkových službách 

Podmíněno službami N/A 
Maximální doba 
zřízení služby 

150 kalendářních dní 

   

Název skupiny 
parametrů 

Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

4096/256-1:50 
K1 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou 
„do“ 4096/256 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

4096/256-1:20 
K2 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou 
„do“ 4096/256 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

8192/512-1:50 
K3 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou 
„do“ 8192/512 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

8192/512-1:20 
K4 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou 
„do“ 8192/512 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:50 
K5 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou 
„do“ 16/1 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:20 
K6 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou 
„do“ 16/1 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

Kapacita 

128k Symetrické neagregované připojení s kapacitou 128 kbit/s 



19 
 

K8 ‐ Dostupné QoS profily: 
o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

256k 
K9 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 256 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

512k 
K10 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 512 kbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

1M 
K11 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

2M 
K12 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

4M 
K13 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 4 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

6M 
K14 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 6 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

8M 
K15 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 8 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

10M 
K16 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

12M 
K17 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 12 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

14M 
K18 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 14 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

16M 
K19 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 16 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

18M 
K20 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 18 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

20M 
K21 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 20 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

25M 
K22 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 25 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

30M 
K23 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 30 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

35M 
K24 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 35 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

40M 
K25 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 40 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

45M 
K26 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 45 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

50M 
K27 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 50 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

60M 
K28 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 60 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

70M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 70 Mbit/s 



20 
 

K29 ‐ Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

80M 
K30 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 80 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

90M 
K31 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 90 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

100M 
K32 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 100 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

120M 
K33 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 120 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

140M 
K34 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 140 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

150M 
K35 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 150 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

200M 
K36 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 200 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

250M 
K37 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 250 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

300M 
K38 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 300 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

350M 
K39 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 350 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

400M 
K40 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 400 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

500M 
K41 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 500 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

600M 
K42 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 600 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

700M 
K43 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 700 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

800M 
K44 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 800 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

900M 
K45 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 900 Mbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

1G 
K46 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s 
‐ Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
QoS-NE 
QOS0 

Služba neumožňuje nasazení QoS modelu 
QoS 

QoS-ANO 
QOS1 

Služba umožňuje nasazení QoS modelu dle definice 
v katalogovém listu IP MPLS VPN - QoS 

MVPN-NE 
MVPN0 

Služba neumožňuje vytvoření vzájemně oddělených VPN 
Multiple VPN 

MVPN-TRUNK 
MVPN1 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN - 
předání na jednom Ethernetovém portu v trunk módu (802.1Q) 
‐ maximální počet VPN v rámci služby je 8 
‐ minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s 



21 
 

‐ koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN 

MVPN-FYZ 
MVPN2 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN - 
předání na více fyzických Ethernetových portech RJ-45 
‐ maximální počet VPN v rámci služby je 8 
‐ minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s 
‐ koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN  

SLA-0 
SLA0 

Služba nemá garantovanou dostupnost 

SLA-99,0 
SLA2 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99% 

SLA-99,5 
SLA3 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5% 

SLA-99,9 
SLA4 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9% 

Garantovaná 
dostupnost 

SLA-99,99 
SLA5 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99% 

ZAL-NE 
ZAL0 

Služba bez zálohy 

ZAL-25 
ZAL1 

Služba se zálohou o kapacitě 25% primární linky 

ZAL-50 
ZAL2 

Služba se zálohou o kapacitě 50% primární linky 

Záloha služby 

ZAL-75 
ZAL3 

Služba se zálohou o kapacitě 75% primární linky 

SEC-NE 
SEC0 

Bezpečnost je dána charakterem služby 

SEC-1 
SEC1 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access-listů 
‐ poskytovatel garantuje provedení úpravy access-listu do 

2pracovních dní 
‐ v ceně služby je úprava access-listů maximálně 4x za 

kalendářní měsíc 

Bezpečnost 

SEC-2 
SEC2 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování 
‐ šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách 

IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 
vytvořeny minimálně konec A a konec B) 

‐ šifrování je zajištěno šifrováním AES-256 
‐  

   

Doplňkové služby 
Název skupiny 
parametrů 

Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

PERF-NE 
PER0 

Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno 
Performance 
monitoring 

PERF-ANO 
PER1 

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik  
‐ monitorované parametry jsou závislé na parametrice 

konektivitní služby 

PROAKT-NE 
PRO0 

Konektivitní služba není proaktivně dohledována 
‐ operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování 

závady 

Proaktivní dohled 

PROAKT-ANO 
PRO1 

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem 
‐ operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany 

uživatele služby 
‐ operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na 

službě do 30 minut od vzniku incidentu 
IPv6-NE 
IPV0 

Služba IP MPLS VPN nepodporuje využití adresního prostoru 
IPv6 

IPv6 VPN 

IPv6-ANO 
IPV1 

Služba IP MPLS VPN podporuje využití adresního prostoru 
IPv6 

 
Rámcové požadavky na kvalitu služeb QoS jsou uvedeny níže: 
Označení služby IP MPLS VPN - QoS 



22 
 

Stručný popis služby Definice QoS pro služby v rámci KIVS. 

Popis vlastností 
služby 

QoS model v rámci KIVS  umožňuje nasadit maximálně 6 tříd služeb. Dostupné třídy: 
‐ Class A – real-time (např. VoIP) 
‐ Class B – signalizace 
‐ Class C – kritické aplikace (např. video, videokonference, klíčové systémy) 
‐ Class D – aplikační třída 2 
‐ Class E – aplikační třída 3 
‐ Class F – best-effort (ostatní provoz) 

   

Název skupiny 
parametrů 

Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

Společné vlastnosti 
tříd 

Vlastnosti 
VLAS 

‐ Garance performance (výkonnostních) parametrů je 
možná pouze v kombinaci s objednáním doplňkové 
služby „Performance monitoring“. Bez této 
doplňkové služby jsou hodnoty, uváděné u 
jednotlivých tříd pouze orientační. 

‐ V případě objednání doplňkové služby 
„Performance monitoring“ dochází k rozšíření SLA 
i na uvedené performance parametry jednotlivých 
tříd. 

o Parametry jsou garantovány v případě, že 
provoz, generovaný koncovým uživatelem 
nepřesáhne 90 % celkové kapacity VPN 
přípojky. 

‐ Šířka pásma každé jednotlivé třídy je zadávána v % 
z celkové kapacity VPN přípojky. 

‐ Minimální kapacita je 5 % z celkové kapacity 
přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s. 

‐ Šířku pásma jednotlivých tříd je možné měnit po 5 
% kapacity VPN přípojky. 

‐ Součet kapacit všech tříd je 95 %. 5% kapacity 
linky je vyhrazeno pro kontrolní provoz 
poskytovatele. 

Performance 
parametry 

Performance 
PPAR 

V rámci QoS modelu jsou za performance parametry 
považovány 
‐ Zpoždění (Latency) 
‐ JITTER (variabilita zpoždění) 
‐ Ztrátovost paketů (Packet Loss) 

Všechny hodnoty jsou měřeny pro smyčku (jedná se o 
obousměrné hodnoty) 

Měření performance 
parametrů Měření perf 

MPPA 

Měření performance parametrů probíhá mezi CPE 
(koncovým zařízením) umístěným v lokalitě zakončení 
služby MPLS IP VPN a sondou, umístěnou v páteřní síti 
poskytovatele. 

Class A 
CLS1 

‐ Real-time třída, určená pro provoz IP telefonie 
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Maximální šířka pásma třídy je 50 % celkové 

kapacity VPN přípojky 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – 0,25 % (platí pro 
symetrické služby) 

o Ztrátovost paketů – 0,5 % (platí pro služby 
asymetrické) 

o JITTER – 30 ms 
o Zpoždění – 60 ms (platí pro symetrické služby) 
o Zpoždění – 70 ms (platí pro asymetrické služby)

‐ Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že 
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

QoS třídy 

Class B 
CLS2 

‐ Prioritní třída, určená pro například pro přenášení 
VoIP signalizace (vyžaduje-li koncový uživatel pro 
signalizaci samostatnou třídu) 



23 
 

‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

‐ Maximální šířka pásma třídy je 20 % celkové 
kapacity VPN přípojky 

‐ Hodnoty performance parametrů: 
o Ztrátovost paketů – 0,25 % (platí pro 

symetrické služby) 
o JITTER – 30 ms 
o Zpoždění – 60 ms (platí pro symetrické služby) 

‐ Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že 
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class C 
CLS3 

‐ Prioritní třída, určená pro Business Critical aplikace
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – 0,5 % (platí pro symetrické 
služby) 

o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – 200 ms (platí pro symetrické 

služby) 
Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class D 
CLS4 

‐ Prioritní třída, určená pro Business aplikace 
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – není garantována 
o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – 250 ms (platí pro symetrické 

služby) 
Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class E 
CLS5 

‐ Prioritní třída, určená pro ostatní aplikace 
‐ Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity 

VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – není garantována 
o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – není garantováno 

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové 
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class F 
CLS6 

‐ Best-effort třída, zbytkové pásmo 
‐ Kapacita minimálně 64 kbit/s 
‐ Kapacita určena v % z celkové kapacity VPN  
‐ Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů – není garantována 
o JITTER – není garantován 
o Zpoždění – není garantováno 

DCSP-TRANS 
DSCP1 

Markování provozu provádí koncový uživatel v jeho síti 
(LAN) poskytovateli KIVS pak předává jím zvolené 
DSCP hodnoty. Poskytovatel tyto hodnoty 
transparentně přenáší přes WAN síť. 

Možnosti provozu 
QoS 

DSCP-FIX 
DSCP2 

Markování provádí poskytovatel (a stanovuje hodnotu 
DSCP) na základě IP adres a portů, dodaných 
koncovým uživatelem. 

Profily QoS Profil 1 
PROF1 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class E a Class F 



24 
 

Profil 2 
PROF2 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A a Class F 

Profil 3 
PROF3 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class E a Class F 

Profil 4 
PROF4 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class D, Class E a Class F 

Profil 5 
PROF5 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class C, Class D, Class E a Class F 

Profil 6 
PROF6 

V profilu jsou dostupné třídy: 
‐ Class A, Class B, Class C, Class D, Class E a 

Class F 

 


		2014-03-31T14:49:54+0200
	Ing. Stanislav Sluka




